
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC217012

94519 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-23 

品牌：

Great 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：北

京同思

佳创电

子技术

有限公

司 

获证规格型号：

HOLO-360EDU-

B;HOLO-360EDU-

C;HOLO-360EDU-D

（能效等级：  2 

级 ）  AC200-

240V/50-60Hz/5A 

证书编号：

CQC217013

13670 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

育 博

士 

计算机 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：天

玥 TR1170 ；天玥

TR1171 ； 天 玥

TR1172 ； 天 玥

TR1173 ； 天 玥

TR1174 ； 天 玥

TR1175 ； 天 玥

TR1176 ； 天 玥

TR1177 ； 天 玥

TR1178 ； 天 玥

TR1179 ； 天 玥

TR1190 ； 天 玥

TR1191 ； 天 玥

TR1192 ； 天 玥

TR1193 ； 天 玥

TR1194 ； 天 玥

TR1195 ； 天 玥

TR1196 ； 天 玥

TR1197 ； 天 玥

TR1198 ； 天 玥

TR1199： 220Vac， 

50Hz，  3A(能效等

级：1 级) 

证书编号：

CQC207012

53349 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

12-02 

品牌：

天玥 

计算机 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：天

玥 TR4190; 天 玥

TR4192; 天 玥

TR4193; 天 玥

TR4194; 天 玥

TR4195; 天 玥

证书编号：

CQC217012

92239 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品牌：

天玥 



TR4196; 天 玥

TR4197; 天 玥

TR4198; 天 玥

TR4199; 天 玥

TR4250; 天 玥

TR4251; 天 玥

TR4252; 天 玥

TR4253; 天 玥

TR4254; 天 玥

TR4255; 天 玥

TR4256; 天 玥

TR4257; 天 玥

TR4258; 天 玥

TR4259; 天 熠

TR4190; 天 熠

TR4191; 天 熠

TR4193; 天 熠

TR4194; 天 熠

TR4195; 天 熠

TR4196; 天 熠

TR4197; 天 熠

TR4198; 天 熠

TR4199：20VDC 3A

（电源适配器：SOY-

60W-271CN）（能效

等级: 2 级） 

计算机 制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获证规格型号：

DRC-W76;DRC-

W56;DRC-

W58;20VDC 3.25A 

（开关电源适配

器：HW-200325CP0 

输出：5VDC,2A 或

9VDC,2A 或

12VDC,2A 或

15VDC,3A 或

20VDC,3.25A ） 

证书编号：

CQC217013

13807 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

HUAW

EI 

计算机 制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获证规格型号：

PUM-WDH9XN ，

PUM-WFE9XN：100-

240V~, 50/60Hz, 

4.5A（能效等级 :1

级） 

证书编号：

CQC217013

13354 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

HUAW

EI 

计算机 制 造 获证规格型号：具 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：华

特数字

科技有

限公司 

体型号见附件，能

效等级: 1 级 

CQC217013

12744 

期：2021-

09-13 

至：2024-

12-31 

Soullo

n 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217012

95251 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

04-22 

品牌：

清 华

同方 

计算机 制 造

商：宏

碁股份

有限公

司 

获证规格型号：

TravelMate P614-

5013; TravelMate 

P614-5014; 

TravelMate P614-

5015; TravelMate 

P614-5016; 

TravelMate P614-

5017; TravelMate 

P614-5018; 

TravelMate P614-

5019; TravelMate 

P614-5020; 

TravelMate P614-

5021; TravelMate 

P614-5022; 

TravelMate P614-

5023; N21Q3; 

TravelMate P614; 

TravelMate P614-

5000; TravelMate 

P614-5001; 

TravelMate P614-

5002; TravelMate 

P614-5003; 

TravelMate P614-

5004; TravelMate 

P614-5005; 

TravelMate P614-

5006; TravelMate 

P614-5007; 

TravelMate P614-

5008; TravelMate 

P614-5009; 

TravelMate P614-

证书编号：

CQC217013

13212 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

12-29 

品牌：

acer 



5010; TravelMate 

P614-5011; 

TravelMate P614-

5012: 20Vdc 3.25A

（ 电 源 适 配 器 : 

ADP-65KE B, PA-

1650-58）(能效等级: 

1 级) 

计算机 制 造

商：宏

碁股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC217013

13218 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2023-

02-05 

品牌：

acer 

计算机 制 造

商：宝

德计算

机系统

股份有

限公司 

获证规格型号：

PT612K，PT620K，

PT620F2，PT620L2，

PT620K4，PT620K8，

PT620K12 ，

PT620K24，PT630K，

PT630K4，PT630K8，

PT630K12 ，

PT630K24 ，

PT612K4，PT612K8，

PT612K12 ，

PT620F3，PT612F3，

PT612Q，PT620Q，

PT620Q+，PT620L3，

PT100FA2 ，

PL210SA，PT620Q2，

PT620L，PT612F2，

PT620Q2+ ，

PT6620W ，

PT6600CQ ，

PT6610W ，

PT6280C，PT6610S，

PT6620G，PT6280S，

PT6620P，PT6510G，

PT6610P，PT6610C，

PT6630W ，

PT6630G，PT6610G，

PT620Z1：220Vac，

50Hz，3A 或  200-

240Vac，50/60Hz，

4.0A（能效等级：1

证书编号：

CQC217013

13047 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

Power

Leade

r 



级） 

计算机 制 造

商：小

米通讯

技术有

限公司 

获证规格型号：

M2105K81C（电源

适配器： MDY-12-

EF，正常输出：5VDC 

3A；快速输出：5-

20VDC 6.2-3.25A

（67W Max）） 

证书编号：

CQC217013

13030 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-05 

品牌：

xiaomi 

计算机 制 造

商：小

米通讯

技术有

限公司 

获证规格型号：

M2105K81AC ： 5-

20Vdc 6.2-3.25A（电

源适配器：MDY-12-

EF，正常输出：5VDC 

3A；快速输出：5-

20VDC 6.2-3.25A

（67W Max）） 

证书编号：

CQC217013

13029 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-05 

品牌：

xiaomi 

计算机 制 造

商：小

米通讯

技术有

限公司 

获证规格型号：

21051182C： 5VDC, 

3A / 9VDC, 3A（电源

适配器： MDY-11-

EX，输出：5VDC, 3A 

/ 9VDC, 3A / 12VDC, 

2.25A / 20VDC,1.35A 

/ 11VDC, 3A Max） 

证书编号：

CQC217013

13028 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-05 

品牌：

xiaomi 

计算机 制 造

商：广

州精鑫

电业制

造有限

公司 

获证规格型号：TW-

7622、TW-A7622、

TW-H7622 、 TW-

Y7622、TW-D7622、

TW-K7622 、  TW-

C7622、TW-E7622、 

TW-W7622 、 TW-

C7522、 TW-7522、 

TW-A7522 、 TW-

E7522、TW-D7522、

TW-Y7522 、 TW-

B7522、TW-B7523、

TW-7100 、 TW-

A7100、TW-H7100、

TW-B7100 、 TW-

C7100 、 TW-

MA7522 、 TW-

M7522 、  TW-

B7622、 TW-9800、

TW-9800A 、 TW-

证书编号：

CQC217013

13107 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

索 南

SOOA

NN 



9800B、TW-9600、

TW-7126 、 TW-

0510J、TW-0510JA、

TW-0510H 、 TW-

0510HA、TW-9604、

TW-9616 、 TW-

9632 、 TW-5822 、 

TW-1010QT、  TW-

0811D 、  TW-

0811A ：  220V ～ 

50Hz 3A 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 (能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC217013

13171 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：见

附件(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC217013

13172 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级: 1 级 

证书编号：

CQC217013

13201 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级: 1 级 

证书编号：

CQC217013

13200 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级: 1 级 

证书编号：

CQC217013

13202 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

Wyse 5470 AIO 

290001；Wyse 5470 

AIO 290002；Wyse 

5470 AIO 290003；

Wyse 5470 AIO 

290004；Wyse 5470 

AIO 290005 ：

证书编号：

CQC207012

44669 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

02-20 

品牌：

DELL 



19.5Vdc，4.62A（电

源 适 配 器 ：

LA90PM111 、

DA90PM111 、

HA90PM190 、

DA90PM190） 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级: 1 级 

证书编号：

CQC217012

95143 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

C5010V ， H3C 

C5320V ， H3C 

C5520V ： 19VDC ，

4.74A（电源适配器：

DA-90J19 输

入 :100-240Vac 1.5A 

50-60Hz 输

出:19.0Vdc 4.74A） 

证书编号：

CQC217013

12885 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

H3C 

计算机 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：DS-

AX921N,XC-

P923N,DS-AXF923N  

规格：20VDC，3.25A

（电源适配器： 

JHD-AP065C-BA-

PD05 ，输出：5VDC 

3A 

15W/9VDC 3A 

27.0W/ 12VDC 3A 

36.0W/15VDC 3A 

45.0W/20VDC 3.25A 

65.0W；电源适配

器：ADT-65NS-D00，

输出：DC5Vdc,3A， 

15W/9Vdc,3A ， 

27W/12Vdc,5A,60W

/15Vdc, 

4.33A ,64.95W/20V

dc,3.25A,65W ）（能

效等级:2 级） 

证书编号：

CQC217013

08422 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

07-16 

品牌：

海 康

威视 

计算机 制 造

商：深

信服科

获证规格型号：

aDesk-STD-300H-

s;aDesk-AIR-300H-

证书编号：

CQC207012

68936 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

01-03 

品牌：

SANG

FOR 



技股份

有限公

司 

s;aDesk-STD-200H-

s;aDesk-STD-

200H;aDesk-STD-

100-s;aDesk-STD-

100;aDesk-EDU-100-

s;aDesk-EDU-

100;aDesk-EDU-50-

s;aDesk-EDU-

50;aDesk-EDU-200-

s;aDesk-EDU-150-

s;aDesk-STD-

300H;aDesk-AIR-

200H-s;aDesk-AIR-

200H;aDesk-AIR-

100-s：12VDC  2A

（电源适配器：

ADS-25FSG-12 

12024GPCN 、 KPC-

024F-C）(能效等级：

1 级) 

计算机 制 造

商：深

圳中电

长城信

息安全

系统有

限公司 

获证规格型号：长

城 ZN140A2-001;长

城 ZN140A2-002;长

城 ZN140A2-003;长

城 ZN140A2-004;长

城 ZN140A2-005;长

城 ZN140A2-006;长

城 ZN140A2-007;长

城 ZN140A2-008;长

城 ZN140A2-009;长

城 ZN140A2-010;长

城 ZN140A2-011;长

城 ZN140A2-012;长

城 ZN140A2-013;长

城 ZN140A2：19VDC 

3.42A( 电 源 适 配

器:AD10500，输出：

DC19V,3.42A)（能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC217012

88066 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品牌：

Great 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

获证规格型号：

KG43B10 、

KG43B10A 、

KG43B10B 、

KG43B10C 、

证书编号：

CQC217013

13737 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

SKYW

ORTH 



限公司 KG43B10D 、

KG43B10E 、

KG43B10F 、

KG43B10G 、

KG43B10J 、

KG43B10K：220V～，

50Hz，0.43A（所有

型号屏幕尺寸均为 

43 英寸，能效等

级：1 级） 

计算机 制 造

商：深

圳市慧

显科技

有限公

司 

获证规格型号：

HX10、  HX156 、

HX215 、  HX32 、 

HX43 、  HX55 、 

HX65 、  HX70 、 

HX75 、  HX82 、 

HX85 、  HX86 、 

HX98 、 HX100 、 

HX110、HX215-BG 、

HX32-BG 、  HX43-

BG、  HX49-BG 、

HX55-BG 、  HX65-

BG 、  HX75-BG 、

HX215-BPA 、 

HX215-BPB 、 

HX156-BPA、 HX32-

BPA、 HX8-RLT01、 

HX8-RLT02、 HX101-

WST、 HX101-TP4 、

HX156-TP2S ：

12VDC，4A（电源适

配 器 ： DC-810-

1204000）（所有型

号尺寸为： 21.5 英

寸，能效等级： 1 

级） 

证书编号：

CQC217013

13504 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

08-08 

品牌：

会 易

看 

计算机 制 造

商：深

圳市青

葡萄科

技有限

公司 

获证规格型号：

CPA50A、CPA50L、

CPA510 ： 12VDC ，

1.5A（ 电源适配器：

GS-P120150C861 ）

（能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13493 

生 效 日

期：2021-

09-14 

有 效 期

至：2026-

08-02 

品牌：

创 鹏

云 

计算机 制 造

商：福

获证规格型号：见

附件（能效等级 :1

证书编号：

CQC197012

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品牌：

实达 



建实达

电脑设

备有限

公司 

级） 25470 09-15 08-14 

计算机 制 造

商：福

建实达

电脑设

备有限

公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级 :1

级）） 

证书编号：

CQC197012

26623 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-02 

品牌：

实达 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC217013

13376 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC217013

13378 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC217013

13377 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级：1 级 

证书编号：

CQC197012

24589 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

08-02 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217013

12771 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：荣

耀终端

有限公

司 

获证规格型号：

HGE-W76;HGE-W56

（能效等级：  1 

级）： 20VDC 3.25A

（电源适配器： 

HN-200325CP0 、 

HN-200325CP1) 

证书编号：

CQC217013

13433 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

HONO

R 

计算机 制 造

商：荣

获证规格型号：

KRJ2-AN00 ：

证书编号：

CQC217013

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

HONO



耀终端

有限公

司 

10VDC/2.25A（开关

电源适配器： HW-

100225C00 输出：

5VDC,2A 或 9VDC，

2A 或  10VDC ，

2.25A MAX） 

13434 09-15 09-15 R 

计算机 制 造

商：陕

西长安

计算科

技有限

公司 

获证规格型号：贞

观 CT610i 、 文 景

AM168F 、 文 景

AM160F ： 220Vac 

50Hz 3A（能效等级：

1 级） 

证书编号：

CQC217012

91939 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

04-19 

品牌：

安计 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADP-100SB D，输入：

100-240VAC 2.0A 

50-60Hz ； 输 出 ：

5Vdc, 3.0A 或 

9Vdc, 3.0A 或 

15Vdc, 3.0A 或 

20Vdc, 5.0A 

证书编号：

CQC217013

13082 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

DELTA 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADP-15HR A    输

入：100-240VAC, 50-

60Hz, 0.4A; 输出：

12VDC,1.25A 

证书编号：

CQC197012

12452 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

01-23 

品牌：

Hewle

tt 

Packar

d 

Enterp

rise 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：

TPN-DA10， 输入：

100-240VAC  50-

60Hz  3A；输出：

19.5VDC,  10.3A 

证书编号：

CQC207012

47936 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品牌：

hp 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：

EADP-18XB A   输

入：100-240VAC，

50/60Hz，  0.5A；  

输出：12VDC，1.5A 

证书编号：

CQC197012

12490 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

01-23 

品牌：

Hewle

tt 

Packar

d 

Enterp

rise 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

制 造

商：康

舒科技

股份有

获证规格型号：MC-

308 输 入 ： 100-

240V ～  50/60Hz 

0.9A；输出：5.0Vdc，

证书编号：

CQC217013

13390 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2023-

02-05 

品牌：

Lenov

o 



电源 限公司 3.0A, 15.0W 或 

9.0Vdc, 3.0A, 27.0W 

或  10.0Vdc, 3.0A, 

30.0W 

打印机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

LaserJet Pro M305d、

LaserJet Pro 

M305dn 、 LaserJet 

Pro M405d、LaserJet 

Pro M405n、LaserJet 

Pro M405dn 、

LaserJet Pro 

M405dw 、 LaserJet 

Pro 4004d、LaserJet 

Pro 4004dn、LaserJet 

Pro 4004dw ： 220-

240VAC 50/60Hz 

3.4A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC187012

04410 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

hp 

打印机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

LaserJet Pro M305d、

LaserJet Pro 

M305dn 、 LaserJet 

Pro M405d、LaserJet 

Pro M405n、LaserJet 

Pro M405dn 、

LaserJet Pro 

M405dw 、 LaserJet 

Pro 4004d、LaserJet 

Pro 4004dn、LaserJet 

Pro 4004dw ： 220-

240VAC 50/60Hz 

3.4A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC187012

04409 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

hp 

打印机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

LaserJet Pro M305d、

LaserJet Pro 

M305dn 、 LaserJet 

Pro M405d、LaserJet 

Pro M405n、LaserJet 

Pro M405dn 、

LaserJet Pro 

M405dw 、 LaserJet 

Pro 4004d、LaserJet 

证书编号：

CQC207012

67112 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

hp 



Pro 4004dn、LaserJet 

Pro 4004dw ： 220-

240VAC 50/60Hz 

3.4A（能效等级：1

级） 

打印机 制 造

商：北

京嘉华

龙马科

技有限

公司 

获证规格型号：SFL-

1800DN ， SFL-

1801DN ， SFL-

1802DN ， SFL-

1803DN ： AC 220-

240V，50/60Hz，4.0A 

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC207012

42186 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

04-14 

品牌：

an 

打印机 制 造

商：北

京嘉华

龙马科

技有限

公司 

获证规格型号：SFL-

7000DN ， SFL-

7001DN ， SFL-

7002DN ， SFL-

7003DN ： AC 220-

240V，50/60Hz，7.0A 

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC207012

42187 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

04-14 

品牌：

an 

打印机 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获证规格型号：

GA5020dn 、 

GA5025dn 、 

GA5030dn 、 

SP5020dn 、 

SP5025dn 、

SP5030dn ： 220-

240VAC; 50/60Hz; 

6.5A（能效等级 :2

级） 

证书编号：

CQC217013

13442 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

立 思

辰

LANX

UM 

打印机 制 造

商：天

津光电

通信技

术有限

公司 

获证规格型号：型

号规格见附件，能

效等级：2 级 

证书编号：

CQC197012

19827 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

05-28 

品牌：

TOEC 

打印机 制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort Print 

3410SD: 220-

240VAC 3.5A 

50/60Hz （  能  效 

等 级 : 2 级 ） 

证书编号：

CQC217013

13198 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品牌：

FUJIFI

LM 

打印机 制 造

商：富

士胶片

获证规格型号：

ApeosPort Print 

C2410SD: 220-

证书编号：

CQC217013

13197 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品牌：

FUJIFI

LM 



商业创

新有限

公司 

240VAC 2.6A 

50/60Hz （能效等

级：1 级） 

打印机 制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort Print 

4020SD ： 220-

240Vac, 3.8A, 

50/60Hz （能效等

级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13216 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品牌：

FUJIFI

LM 

打印机 制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort Print 

4730SD ： 220-

240Vac, 50/60Hz ，

4.0A（能效等级: 1

级） 

证书编号：

CQC217013

13213 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品牌：

FUJIFI

LM 

打印机 制 造

商：得

力集团

有限公

司 

获证规格型号：

DP25N：AC220-240V 

50Hz 4.3A（能效等

级：2 级） 

证书编号：

CQC197012

18366 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2022-

03-14 

品牌：

deli 

得力 

打印机 制 造

商：方

正国际

软 件

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

FS1133 ： AC220-

240V, 50/60Hz, 4.5A 

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

12106 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

Found

er 方

正 

打印机 制 造

商：方

正国际

软 件

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

FS4138C ： 220-

240VAC 50/60Hz 

3.8A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217013

11326 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

Found

er 方

正 

打印机 制 造

商：方

正国际

软 件

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

FS1140 ： AC220-

240V, 50/60Hz, 7A 

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

11312 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

Found

er 方

正 

打印机 制 造

商：珠

海奔图

获证规格型号：

P9500DN, P9502DN, 

P9503DN, 

证书编号：

CQC217012

91358 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品牌：

PANT

UM 



电子有

限公司 

P9505DN ： 220-

240VAC, 50/60Hz, 

9.0A（能效等级：2 

级） 

打印机 制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获证规格型号：

CP9500DN, 

CP9502DN, 

CP9503DN, 

CP9505DN ： 220-

240VAC, 50/60Hz, 

10.0A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC217012

91426 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品牌：

PANT

UM 

打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：

L1218: 220-240VAC 

50-60Hz 0.2A（能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13087 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

EPSO

N 

打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：

L1258, L1259: 220-

240VAC 50-60Hz 

0.2A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217013

13083 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

EPSO

N 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

LaserJet Pro MFP 

M429dw 、 LaserJet 

Pro MFP M329dw， 

LaserJet Pro MFP 

M329dn ， LaserJet 

Pro MFP 4104dw：

220-240VAC 

50/60Hz 3.4A（能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC207012

39575 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

LaserJet Pro MFP 

M429fdn 、 LaserJet 

Pro MFP M429fdw、

LaserJet Pro MFP 

4104fdn 、 LaserJet 

Pro MFP 4104fdw：

220-240VAC 

50/60Hz 3.4A（能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC207012

39576 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

制 造

商：上

获证规格型号：

M8430PRO,M6226D

证书编号：

CQC217013

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

ICSP 



设备 海开顿

实业有

限公司 

NW:220-

240V~,50/60Hz,3.8A

（能效等级：2 级） 

13685 09-17 09-17 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：上

海震旦

办公自

动化销

售有限

公司 

获证规格型号：APC 

8075 ： 220-240Vac, 

50-60Hz, 10A（能效

等级:1 级） 

证书编号：

CQC217013

13826 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

震旦 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：上

海震旦

办公自

动化销

售有限

公司 

获证规格型号：AD 

759 ： 220-240Vac, 

50-60Hz, 10A（能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13827 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

震旦 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：夏

普办公

设 备

（ 常

熟）有

限公司 

获证规格型号：MX-

C3082R 、 MX-

C3051R 、 MX-

C2651R、SF-S263RC、

SF-S303RC 、 MX-

C2622R、SF-S271RC：

220VAC，50Hz，8A，

1840W（能效等级：

1 级） 

证书编号：

CQC207012

43837 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

04-23 

品牌：

SHARP 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：天

津光电

通信技

术有限

公司 

获证规格型号：

MC4050DN 、

MC4051DN 、

MC4052DN 、

MC4053DN 、

MC4054DN 、

MC4055DN 、

MC4056DN 、

MC4057DN 、

MC4058DN 、

MC4059DN: 

220VAC， 50Hz， 8A

（能效等级: 1 级） 

证书编号：

CQC207012

69000 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品牌：

TOEC 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

获证规格型号：

ApeosPort 4730SD：

220-240VAC 

50/60Hz 4.4A（能效

等级: 1 级） 

证书编号：

CQC217013

13215 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品牌：

FUJIFI

LM 



公司 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort 3410SD: 

220-240VAC 3.5A 

50/60Hz（能效等级: 

2 级） 

证书编号：

CQC217013

13199 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品牌：

FUJIFI

LM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort C2410SD: 

220-240VAC 2.6A 

50/60Hz （能效等

级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13196 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品牌：

FUJIFI

LM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：富

士胶片

商业创

新有限

公司 

获证规格型号：

ApeosPort 4020SD：

220-240Vac, 3.8A, 

50/60Hz （能效等

级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13214 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品牌：

FUJIFI

LM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：方

正国际

软 件

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

FS5138C ： 220-

240VAC, 50/60Hz, 

3.9A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217013

11314 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

Found

er 方

正 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获证规格型号：

CM7105DN: 220-

240VAC 3.9A 

50/60Hz(能效等级：

1 级) 

证书编号：

CQC187012

02728 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

06-25 

品牌：

PANT

UM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：

L6298: 220-240Vac, 

50-60Hz, 0.2A （能

效等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13084 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

EPSO

N 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：

L6278, L6276, 

L6279: 220-240Vac, 

50-60Hz, 0.2A （能

效等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

13085 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

EPSO

N 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：精

工爱普

获证规格型号：

L6268: 220-240Vac, 

50-60Hz, 0.2A （能

证书编号：

CQC217013

13086 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

EPSO

N 



生株式

会社 

效等级：1 级） 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获证规格型号：

UN552S ：  100-

240V ～ ， 50/60Hz 

4.7-1.9A（该型号尺

寸为 55 英寸，能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC187012

06780 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

NEC 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获证规格型号：

UN552VS ：  100-

240V ～ ， 50/60Hz 

4.7-1.9A（该型号尺

寸为 55 英寸，能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC187012

06214 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

NEC 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：

VS18702,XG250 输

入规格:20VDC，4.5A

（ 电 源 适 配

器 :ADPC2090）（所

有型号尺寸均为 25

吋，能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

13070 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

07-25 

品牌：

ViewS

onic 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：

VS18703,XG251G :2

0VDC，4.5A(电源适

配 器 :ADPC2090 ）

（所有型号尺寸均

为 25 吋，能效等级：

2 级） 

证书编号：

CQC217013

13069 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

07-25 

品牌：

ViewS

onic 

显示器 制 造

商：北

京翼鸥

教育科

技有限

公司 

获证规格型号：

C86A、C86B、C86C、

C86D、C86E、C86F：

100-240V~ 50/60Hz 

5.5A（所有型号尺寸

均为 86 英寸，能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

14065 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

12-08 

品牌：

Classi

n 

显示器 制 造

商：北

京视佳

伟业科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 55 吋 ，能

效等级：1 级) 

证书编号：

CQC217013

12968 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2021-

11-27 

品牌：

视 佳

伟业 

显示器 制 造 获证规格型号： 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：南

京毛硕

电子科

技有限

公司 

LS460A;LS46B;LS490

A;LS49B;LS550A;LS5

5B;LS650A;LS65B;LS

750A;LS75B;MG-

150A;MG-180A;MG-

215A;MG-320A;MG-

430A;MG-550A;MG-

650A;MG-

750A;MG850A;MG-

860A;MG-980A;MG-

1000A;MG-

1100A;MG-

1200A;MG-

1500A;MC-

150A;MC180A;MC-

215A;MC-320A;MC-

430A;MC-550A;MC-

650A;MC-750A;MC-

850A;MC-860A;MC-

980A;MC-

1000A;MC-

1100A;MC-

1200A;MC-1500A: 

100-240V ～ 

50/60Hz 2A（ 所有

型号尺寸均为  55

英寸， 能效等级： 

2 级） 

CQC217013

13191 

期：2021-

09-15 

至：2026-

09-15 

Maos

huo毛

硕 

显示器 制 造

商：厦

门厦华

科技有

限公司 

获证规格型号：

XH65H01,XH65H02,

XH65H03,XH65H04,

XH65H05,XH65H06,

XH65H07,XH65H08 ,

XH65H09,XH65H10,

XH65H11,XH65H12,

XH65H13,XH65H14,

XH65H15,PM65FA,P

M65FB,PM65FC,PM

65FD,PM65FE,PM65

FF,PM65FG,PM65FH

,PM65FI,PM65FJ,PM

65FK,PM65FL,PM65

FM,PM65FN,PM65F

O ：  100-240V ～ 

证书编号：

CQC207012

79264 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

11-30 

品牌：

PRIM

A 



50/60Hz 2.6A（所有

型号尺寸均为 65

吋，显示器模式：能

效等级:1级，电视模

式：能效等级:3级 ） 

显示器 制 造

商：广

州广电

运通金

融电子

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件，所有型号尺

寸均为 75 吋，能效

等级:1 级 

证书编号：

CQC197012

26994 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-07 

品牌：

GRGB

anking 

显示器 制 造

商：广

州广电

运通金

融电子

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件，所有型号显

示器尺寸均为 86 

吋，能效等级：1 级 

证书编号：

CQC197012

26996 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-07 

品牌：

GRGB

anking 

显示器 制 造

商：广

州广电

运通金

融电子

股份有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，所

有型号尺寸均为 65

英寸，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC197012

26995 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

04-07 

品牌：

GRGB

anking 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：

WJZP86A ，

WJZP86XA ，

WJZP86XXA ，

WJZP86XB ，

WJZP86XXB ，

WJZP86XC ，

WJZP86XXC ，

WJZP86XD ，

WJZP86XXD ，

WJZP85A ，

WJZP85XA ，

WJZP85XXA ，

WJZP85XB ，

WJZP85XXB ，

WJZP85XC ，

WJZP85XXC ，

WJZP85XD ，

证书编号：

CQC217013

13517 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

11-17 

品牌：

smait 



WJZP85XXD ，

WJZP75A ，

WJZP75XA ，

WJZP75XXA ，

WJZP75XB ，

WJZP75XXB ，

WJZP75XC ，

WJZP75XXC ，

WJZP75XD ，

WJZP75XXD ，

WJZP98A ，

WJZP98XA ，

WJZP98XXA ，

WJZP98XB ，

WJZP98XXB ，

WJZP98XC ，

WJZP98XXC ，

WJZP98XD ，

WJZP98XXD ，

WJZP172A ，

WJZP172XA ，

WJZP172XXA ，

WJZP172XB ，

WJZP172XXB ，

WJZP172XC ，

WJZP172XXC ，

WJZP172XD ，

WJZP172XXD ：

220V～，50Hz，3.0A

（所有型号尺寸均

为 86 英寸，能效等

级：2 级） 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：

WJHP43A ，

WJHP43XA ，

WJHP43XXA ，

WJHP43XB ，

WJHP43XXB ，

WJHP43XC ，

WJHP43XXC ，

WJHP43XD ，

WJHP43XXD ，

WJHP32A ，

WJHP32XA ，

证书编号：

CQC217013

13520 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

06-16 

品牌：

smait 



WJHP32XXA ，

WJHP32XB ，

WJHP32XXB ，

WJHP32XC ，

WJHP32XXC ，

WJHP32XD ，

WJHP32XXD ，

WJHP55A ，

WJHP55XA ，

WJHP55XXA ，

WJHP55XB ，

WJHP55XXB ，

WJHP55XC ，

WJHP55XXC ，

WJHP55XD ，

WJHP55XXD ，

WJHP86A ，

WJHP86XA ，

WJHP86XXA ，

WJHP86XB ，

WJHP86XXB ，

WJHP86XC ，

WJHP86XXC ，

WJHP86XD ，

WJHP86XXD ： 100-

240V ～  ,50/60Hz, 

1.0A（所有型号尺寸

均为 43 英寸，能

效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：新

联合众

（ 北

京）科

技有限

公司 

获证规格型号：LS-

T86E2、LX-T86E2、 

LS-S86E2、LX-S86E2、

LM-T86E2 、 LM-

S86E2：100-240V～ 

50/60Hz  4.5A 或 

200-240V ～ 

50/60Hz 4.0A（所有

型号尺寸均为  86

英寸，能效等级 :1 

级 ） 

证书编号：

CQC217012

87758 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

06-27 

品牌：

linxee 

领视 

显示器 制 造

商：武

汉攀升

鼎承科

获证规格型号：攀

升平澜 55G1;攀升

平澜 55G2;攀升平

澜 55G3;攀升平澜

证书编号：

CQC217013

13400 

生 效 日

期：2021-

09-14 

有 效 期

至：2024-

08-10 

品牌：

IPASO

N 



技有限

公司 

55G5; 攀 升 平 澜

55G6; 攀 升 平 澜

55G7; 攀 升 平 澜

55G8; 攀 升 平 澜

55G9; 攀 升 平 澜

65G1; 攀 升 平 澜

65G2; 攀 升 平 澜

65G3; 攀 升 平 澜

65G5; 攀 升 平 澜

65G6; 攀 升 平 澜

65G7; 攀 升 平 澜

65G8; 攀 升 平 澜

65G9; 攀 升 平 澜

75G1; 攀 升 平 澜

75G2; 攀 升 平 澜

75G3; 攀 升 平 澜

75G5; 攀 升 平 澜

75G6; 攀 升 平 澜

75G7; 攀 升 平 澜

75G8; 攀 升 平 澜

75G9; 攀 升 平 澜

86G1; 攀 升 平 澜

86G2; 攀 升 平 澜

86G3; 攀 升 平 澜

86G5; 攀 升 平 澜

86G6; 攀 升 平 澜

86G7; 攀 升 平 澜

86G8; 攀 升 平 澜

86G9; 攀 升 平 澜

98G1; 攀 升 平 澜

98G2; 攀 升 平 澜

98G3; 攀 升 平 澜

98G5; 攀 升 平 澜

98G6; 攀 升 平 澜

98G7; 攀 升 平 澜

98G8; 攀 升 平 澜

98G9; 攀 升 平 澜

100G1; 攀 升 平 澜

100G2; 攀 升 平 澜

100G3; 攀 升 平 澜

100G5; 攀 升 平 澜

100G6; 攀 升 平 澜

100G7; 攀 升 平 澜

100G8; 攀 升 平 澜



100G9;110-240V ～ 

50/60Hz 5A (所有型

号尺寸均为 65 英

寸，能效等级:2 级） 

显示器 制 造

商：武

汉楚照

智能科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 86 英寸，

能效等级:1 级） 

证书编号：

CQC217012

92326 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

12-21 

品牌：

SANM

U 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

249L60 ， N24188  

输入：19Vdc ,1.31A

（电源适配器：

ADPC1925CQ）（该

型号尺寸为 23.8 英

寸，能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

02437 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

12-31 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

C286：100-240V～ 

50-60Hz 7.5A（该型

号尺寸为 86 英寸，

能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC207012

44573 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

C265：100-240V～ 

50-60Hz 4.3A （该型

号尺寸为 65 英寸，

能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC207012

44574 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

04-06 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

C275：100-240V～ 

50-60Hz 6A（该型号

尺寸为 75 英寸，能

效等级：2 级） 

证书编号：

CQC207012

44575 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

03-30 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 21.5 英寸，

能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

14151 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

07-26 

品牌：

ENVISI

ON 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 23.8 英寸，

证书编号：

CQC217013

14150 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

12-08 

品牌：

ENVISI

ON 



蒙科技

股份有

限公司 

能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

L2478WP; N24188：

100-240V~ ， 

50/60Hz， 1.5A（所

有型号尺寸均为

23.8 英寸，能效等

级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

04350 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

07-09 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：江

苏欧帝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，所

有型号尺寸均为 75

英寸，显示器功能：

能效等级 2 级 ；计

算机功能：能效等

级 2 级 

证书编号：

CQC217013

13081 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

欧帝 

显示器 制 造

商：江

苏欧帝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，所

有型号尺寸均为 86

英寸，显示器功能：

能效等级 2 级 ；计

算机功能：能效等

级 2 级 

证书编号：

CQC197012

35415 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

12-30 

品牌：

欧帝 

显示器 制 造

商：浙

江华创

视讯科

技有限

公司 

获证规格型号：

HiBoard-A65 ；

HiBoard-A65-C ；

Board-A65 ； Board-

A65-C；HiBoard-I65；

HiBoard-I65-C ；

Board-I65 ； Board-

I65-C ； HiBoard-

IA65；HiBoard-IA65-

C ； Board-IA65 ；

Board-IA65-C ；

HiBoard-A65B2-C ；

HiBoard-A65B2 ；

HiBoard-A65-Ali1 ；

CTV-65 ； DXA65 ；

AliBoard-A65-C ：

100-240V~ 50/60Hz 

3.5A（所有型号尺寸

均为 65 英寸，能

效等级:1 级） 

证书编号：

CQC217013

08662 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

06-10 

品牌：

hitry 



显示器 制 造

商：浙

江华创

视讯科

技有限

公司 

获证规格型号：

HiBoard-A75 ；

HiBoard-A75-C ；

Board-A75 ； Board-

A75-C；HiBoard-I75；

HiBoard-I75-C ；

Board-I75 ； Board-

I75-C ； HiBoard-

IA75；HiBoard-IA75-

C ； Board-IA75 ；

Board-IA75-C ；

HiBoard-A75B2-C ；

HiBoard-A75B2 ；

HiBoard-A75-Ali1 ；

CTV-75 ； DXA75 ；

AliBoard-A75-C ：

100-240V~ 50/60Hz 

5.0A（所有型号尺寸

均为 75 英寸，能

效等级:1 级） 

证书编号：

CQC217013

08663 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

06-10 

品牌：

hitry 

显示器 制 造

商：浙

江华创

视讯科

技有限

公司 

获证规格型号：

HiBoard-A86 ；

HiBoard-A86-C ；

Board-A86 ； Board-

A86-C；HiBoard-I86；

HiBoard-I86-C ；

Board-I86 ； Board-

I86-C ； HiBoard-

IA86；HiBoard-IA86-

C ； Board-IA86 ；

Board-IA86-C ；

HiBoard-A86B2-C ；

HiBoard-A86B2 ；

HiBoard-A86-Ali1 ；

CTV-86 ； DXA86 ；

AliBoard-A86-C ：

100-240V~ 50/60Hz 

5.5A（所有型号尺寸

均为 86 英寸，能

效等级:1 级） 

证书编号：

CQC217013

08660 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

06-10 

品牌：

hitry 

显示器 制 造

商：浙

江大华

技术股

获证规格型号：DH-

LM24-D200A 、 DH-

LM24-D200C 、 DH-

LM24-D200E 、 DH-

证书编号：

CQC217013

11889 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

04-13 

品牌：

Dahua 



份有限

公司 

LM24-D200S 、 DH-

LM24-D200T 、 DH-

LM24-D200G 、 DH-

LM24-D200、LM24-

D200A 、 LM24-

D200C 、 LM24-

D200E 、 LM24-

D200S 、 LM24-

D200T 、 LM24-

D200G 、 LM24-

D200 、 DHL24-

D200A 、 DHL24-

D200：12VDC 2A（电

源 适 配 器 ：

HKA02412020-051、

SLA024-W12-C04 、

SOY024A-

1200200CN，输出：

12VDC 2A；SLA030-

W12-C04，输出：

12VDC 2.5A ；

HKA03612030-1U ，

输出：12VDC 3A）

（该型号尺寸为

23.8 英寸，能效等

级：2 级） 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获证规格型号：见

附件（ 所有型号尺

寸均为 55 英寸；能

效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

12838 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

Swaio

t 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 75.0 英寸，

能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC217013

14032 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Swaio

t 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为： 86 英寸；

能效等级： 1 级）

100-240V ～ ， 

50/60Hz， 5.5-2.3A 

证书编号：

CQC217013

13797 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Swaio

t 



显示器 制 造

商：深

圳市皓

丽智能

科技有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件 , 所

有型号尺寸均为 75

英寸，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC217013

13419 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

02-01 

品牌：

皓丽 

显示器 制 造

商：深

圳市皓

丽智能

科技有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件 , 所

有型号尺寸均为 86

英寸，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC217012

93267 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2023-

09-13 

品牌：

皓丽 

显示器 制 造

商：湖

南湘江

鲲鹏信

息科技

有限责

任公司 

获证规格型号：

DM24V1 ： 100-

240V~，50/60Hz，

0.8A （该型号尺寸

为 23.8 英寸，能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

13323 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

08-11 

品牌：

兆瀚 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：

46BDL1405X  输

入 ： 100-240V ～ 

50/60Hz 3A (该型号

尺寸为 46 英寸，能

效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217013

13998 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

03-31 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：

270LM00049：100-

240V～，50/60Hz，

1.5A （高性能显示

器，该型号尺寸为

27 吋，能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC217013

13042 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

AOC 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

A20TIO22, 超 级

Q22Gen4,A20TIO22

T, 超 级

Q22Gen4Touch：（1.

电 源 适 配 器 ：

ADL135NDC3A， 输

出： 20VDC,6.75A）

（2.电源适配器：

ADP-90XD B， 输出： 

20VDC,4.5A） (3.电

源适配器：PA-1900-

证书编号：

CQC207012

36527 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

01-13 

品牌：

Lenov

o 



74 输 出 ：

20VDC,4.5A）（4.电

源 适 配 器 ： ADP-

90ME B 输 出 ： 

20VDC,4.5A） （所有

型号尺寸均为 22 英

吋，能效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

A20TIO24 ，

A20TIO24IR ，超级

Q24Gen4,A20TIO24

T ， 超 级

Q24Gen4Touch （ 1.

电 源 适 配 器 ：

ADL135NDC3A， 输

出： 20VDC,6.75A）

（2.电源适配器：

ADP-90XD B， 输出： 

20VDC,4.5A）(3.电源

适配器：PA-1900-74 

输出：20VDC,4.5A）

（4.电源适配器：

ADP-90ME B 输出： 

20VDC,4.5A） （所有

型号尺寸均为 24 英

吋，能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC207012

36540 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

01-13 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：青

岛海信

商用显

示股份

有限公

司 

获证规格型号：

43BM66A 、

43BM68A 、

43BM68B 、

43BM68C 、

43BM68D 、

43BM66B 、

43BM66C 、

43BM66D ： 100-

240V～  50Hz 1.5A 

或  110-240V ～ 

50/60Hz 1.5A（所有

型号尺寸均为 43 英

寸，能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC207012

64129 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-03 

品牌：

Hisens

e 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

获证规格型号：

273S7Q ： 100-

240V～，50-60Hz，

1.6A（该型号为 27 

证书编号：

CQC217013

13801 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

PHILIP

S 



子科技

有限公

司 

英寸，能效等级：2

级） 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：

WM1760; D620; 

E6000; F6250; 

F6300; G6100; 

J6200; L6250; S625; 

Q6210; T610; 

M1150; M1350; 

U315; U335; Z215; 

Z216; X2160; X2150; 

C600; L6280; 

M1160; M1360; 

U316; U318; X2170; 

X2180; Z217; Z218; 

F6260; F6350; 

L6260; GL2125; 

GL2130; GD2225; 

GD2230; P2325; 

P2330; LV425; 

LV430: 24VDC, 1.0A

（电源适配器：DA-

48M24; ADS-65LSI-

24-3 24048E, 输出：

24VDC 2.0A ； DA-

24C24, 输 出 ：

24VDC, 1.0A； WA-

36A24R ， 输 出 ：

24VDC， 

1.5A） （能效等级：

2 级） 

证书编号：

CQC217013

13857 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

影源 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：2, 

证书编号：

CQC197012

20315 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

影源 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：

WM5400W ；

CL5060F；CL5080F；

CX5060F；CX5080F；

DSL8520；G5060；

G5080；GA5040；

证书编号：

CQC197012

22292 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

06-27 

品牌：

影源 



GA5050；GA5060F；

M2750 ； X3060 ；

XL5060F；XL5080F；

XT5060F；XT5080F；

WM5400B；D710；

DI5050 ； DI5060 ；

E7000 ； GD6260 ；

GD6280；GL6160；

GL6180 ； L7100 ；

LV7601； LV7801 ；

M2750S；M2850；

M2850E；M2850S；

P8601 ； P8801 ；

Q750；Q750+；S720；

WI5050；WI5060；

X3080：24VDC，2.0A

（电源适配器：DA-

48M24，ADS-65LSI-

24-3 24048E）（能效

等级：2 级） 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：

WM250FW; C780; 

CL3150F; CL3160F; 

CL3180F; CX3150F; 

CX3160F; CX3180F; 

G7500; G7600; 

G7800; GA3150F; 

GA3160F; GA3180F; 

L7300+; M2100+ ; 

S2000; X3150F; 

X3160F; X3180F; 

X2620+; X2820+; 

X3470F; X3480F; 

XL3150F; XL3160F; 

XL3180F; XT3150F; 

XT3160F; XT3180F; 

WM250FB; AV830G; 

D910; F7600; 

DI3150F; DI3160F; 

DI3180F; DL2170F; 

DL2180F; G3730; 

G7380; GD3060F; 

GD3070F; GD3080F; 

GL2260A; GL2270A; 

证书编号：

CQC197012

20487 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

影源 



GL2280A; 

GW3370N; 

GW3380N; L2370A; 

L2380A; LV5160F; 

LV5170F; LV5180F; 

M1900; M2160F; 

M2180F; P2160F; 

P2170F; P2180F; 

S670F; S680F; 

T2370A; T2380A; 

WI3150F; WI3160F; 

WI3180F: 24VDC, 

2.0A (电源适配器 : 

DA-48M24, ADS-

65LSI-24-3 24048E) 

（能效等级: 2 级） 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：

WM6200; D2200; 

E200; F230; G210; 

J215; L2250; M2480; 

Q2200; S2250; T210; 

U2150; U2250; 

X260; X270; Z285; 

WM6200U; CL4110; 

CL4120; CX4110; 

CX4120; D2200+; 

DI4110; DI4120; 

E200+; F230+; 

G210+; G4110; 

G4120; GA4110; 

GA4120; GD3100; 

GD3110; GL3000; 

GL3010; J215+; 

L2250+; LV3000; 

LV3100; M2480+; 

M2480II; P300; 

P310; Q2200+; 

S2250+; T210+; 

U2150+; U2250+; 

WI4110; WI4120; 

X260+; X270+; 

X260A; X270A; 

X280A; XL4110; 

XL4120; XT4110; 

证书编号：

CQC197012

20479 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

影源 



XT4120; Z285+: 

24VDC，2.0A（电源

适配器：DA-48M24；

ADS-65LSI-24-3 

24048E）（能效等级: 

2 级） 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级：2 级 

证书编号：

CQC197012

20482 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

影源 

扫描仪 制 造

商：北

京汉王

国粹科

技有限

责任公

司 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级: 2 级 

证书编号：

CQC217013

13858 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

汉 王 

Hanvo

n 

扫描仪 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获证规格型号：

G4030FB；G4031FB；

G4032FB；G4033FB；

G4034FB；G4035FB；

G4130FB ；

G4140FB；G4139FB；

G4141FB；G4143FB；

G4142FB；G4135FB；

G4145FB；G4150FB：

24VDC 1.0A（电源适

配器：DA-48M24，

ADS-65LSI-24-3 

24048E ， 输 出 ：

24VDC，2.0A；DA-

24C24 输 出 ：

24VDC，1.0A；WA-

36A24R 输 出 ：

24VDC，1.5 A）（能

效等级：2 级） 

证书编号：

CQC217012

95190 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌：

立 思

辰

LANX

UM 

扫描仪 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

获证规格型号：

G4140FB、G4139FB、

G4141FB、G4143FB、

G4142FB、G4135FB、

G4145FB、G4150FB：

24VDC，2.0A（电源

证书编号：

CQC217013

13856 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-06 

品牌：

立 思

辰

LANX

UM 



司 适配器：DA-48M24、

ADS-65LSI-24-3 

24048E） （能效等

级：2 级） 

扫描仪 制 造

商：方

正国际

软 件

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

FZ6900; FZ6910; 

FZ6920; FZ6930; 

FZ6940; FZ6950; 

FZ6960; FZ6970; 

FZ6980; FZ6990; 

F900; D5390; H3990; 

A2090; KS6700; 

KS6710; KS6720; 

KS6730; KS6740; 

KS6750; KS6760; 

KS6770; KS6780; 

KS6790; FZ90+; 

Z9090+; FZ6800; 

FZ6810; FZ6820; 

FZ6830; FZ6840; 

FZ6850; FZ6860; 

FZ6870; FZ6880; 

FZ6890; F750; 

D5370; D5380; 

H3970; H3980; 

A2075; A2080; 

Z8080+; FZ6500; 

FZ6510; FZ6520; 

FZ6530; FZ6540; 

FZ6550; FZ6560; 

FZ6570; FZ6580; 

FZ6590; F650; 

D5360; H3960; 

A2065; Z8060+: 

24Vdc, 2.5A（电源适

配 器 : FFSP150-

AABN3; FSP150-

AAAN3; FSP150-

AAAN2）（能效等级：

1 级） 

证书编号：

CQC207012

47742 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

05-20 

品牌：

Found

er 方

正 

扫描仪 制 造

商：永

宏业科

技 ( 深

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1 级 

证书编号：

CQC167011

54938 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

06-27 

品牌：

pluste

k 



圳 ) 有

限公司 

服务器 制 造

商：以

萨技术

股份有

限公司 

获证规格型号：

N1128P、N1228P、

N1138P、N1238P、

N1838A、N1265A、

N1165A、N1278A、

N1821A、N1128A、

N1238A、N1221A、

N1188A、N1258A、

N1838C、N1238C、

N1221C、N1158C、

N1235C、N1168C、

N1275T、N1268T、

N1228T、N1278T、

N1238T、N1255T、

N1258T、N1211T、

N1265T、N1258T、

N1235T、N1175T、

N1221T、N1128T、

N1168T、N1178T、

N1138T、N1121T、

N1158T、N1168Q、

N1138Q、N1165Q、

N1128Q、N1178Q、

N1188Q、N1138S、

N1158S、N1168S、

N1178S、N1188S：

200-240VAC ， 50-

60Hz，7.16A（服务

器路数 =2） 

证书编号：

CQC217013

14031 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品牌：

YISA 

以萨 

服务器 制 造

商：以

萨技术

股份有

限公司 

获证规格型号：

N1125P、N1835P、

N1838P、N1035P、

N1000H、N1235P、

N1821P、N1135P、

N1265P、N1168P、

N1268P、N1178P、

N1278P、N1828P、

N1158P、N1165P、

N1258P、N1155P、

N1188P、N1175P：

100-240V ～ ，

60/50Hz ， 7-3.5A

证书编号：

CQC217013

14028 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品牌：

YISA 

以萨 



（服务器路数 =2） 

服务器 制 造

商：北

京光启

元数字

科技有

限公司 

获证规格型号：[R-

BOX]sync MAX i、[R-

BOX]sync MAX ii、[R-

BOX]sync MAX iii：

100-240VAC 6A 47-

63Hz（服务器路数 

=1） 

证书编号：

CQC217013

13148 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

08-26 

品牌：

光 启

元 

服务器 制 造

商：北

京旷视

科技有

限公司 

获证规格型号：具

体型号规格见附

件，服务器路数：2 

证书编号：

CQC207012

43901 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

03-10 

品牌：

MEGV

II 旷视 

服务器 制 造

商：北

京神州

数码云

科信息

技术有

限公司 

获证规格型号：见

附件，服务器路数 

=2 

证书编号：

CQC217013

14157 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

神 州

鲲泰 

服务器 制 造

商：北

京神州

数码云

科信息

技术有

限公司 

获证规格型号：见

附件，服务器路数 

=2 

证书编号：

CQC217013

14160 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

神 州

鲲泰 

服务器 制 造

商：北

京神州

数码云

科信息

技术有

限公司 

获证规格型号：见

附件，服务器路数 

=2 

证书编号：

CQC217013

14153 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

神 州

鲲泰 

服务器 制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：型

号：1280，K12R-02，

TS200-1280，K12K-

02，1280K；路数=2 

①200-220V AC; 

50/60Hz; 10A 或 

220-240V AC; 

50/60Hz; 10A 或

240VDC; 10A（每单

元）；  

证书编号：

CQC207012

66518 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-21 

品牌：

HUAW

EI 



②100-240VAC; 

50/60Hz; 10-5.5A 

或 240VDC; 5A（每

单元）   

③200-240VAC; 

50/60Hz; 10A 或 

260-400VDC; 8A（每

单元） 

服务器 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：超

强 L620-G1、超强

L620-G2、超强 L620-

G3、超强 L620-G4、

超强 L620-G5、超强

L620-G6、超强 L620-

G7、超强 L620-T1、

超强 L620-T2、超强

L620-T3、超强 L620-

T4、超强 L620-T5、

超强 L620-T6、超强

L620-T7 ： 100V-

240V～10A  50Hz-

60Hz 或  240VDC 

5A（x2）（服务器路

数=2 路） 

证书编号：

CQC217013

14075 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品牌：

清 华

同方 

服务器 制 造

商：天

固信息

安全系

统（深

圳）有

限公司 

获证规格型号：天

强 TR2031F：100V-

240VAC 5A 

50Hz/60Hz（服务器

路数 =1） 

证书编号：

CQC217013

13987 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

SKYSO

LIDISS 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E77S ； PowerEdge 

R350;规格：  100-

240Vac，50/60Hz，

7.1-3.6A(X2)or 

240Vdc, 2.9A (X2)

（服务器路数：1

路） 

证书编号：

CQC217013

12800 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

DELL 

EMC 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E79S ； PowerEdge 

R250; 规 格 ： 100-

240Vac, 

50/60Hz ,6.5-3.5A

证书编号：

CQC217013

12801 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

DELL 

EMC 



（服务器路数：1

路）。 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E80S ； PowerEdge 

T150; 规 格 ： 100-

240Vac, 

50/60Hz ,5.4A or 

100-

240Vac,50/60Hz ,4.6

A（服务器路数：1

路） 

证书编号：

CQC217013

12925 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

DELL 

EMC 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E78S ； PowerEdge 

T350; 规 格 ： 100-

240Vac, 

50/60Hz ,7.1-3.6A

（ x2 ） or 100-

240Vac, 

50/60Hz,6.5-3.5A

（服务器路数：1

路） 

证书编号：

CQC217013

13014 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

DELL 

EMC 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

UIS 3000 G5: 1). 100-

240V~, 50-60Hz, 8-

4Ax2; 240VDC, 

2.75Ax2; 2). 100-

240V~, 50-60Hz, 10-

5Ax2; 

240VDC,4.0Ax2；3). 

100-240V~, 50-

60Hz, 10A-5Ax2; 

240-336VDC, 3.8-

3.0Ax2 ； 4). 200-

240V~, 50-60Hz, 

7Ax2; 240VDC, 

6Ax2 ； 5). 200-

240V~, 50-60Hz, 

5Ax2; 240VDC, 

4.0Ax2 ； 6). 100-

127V~,50-

60Hz,7.1Ax2; 200-

240~, 50-60Hz, 

3.4Ax2 或  240VDC 

2.8Ax2 ； 7). 100-

证书编号：

CQC217012

96348 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品牌：

H3C 



127V~, 50-60Hz, 

10Ax2; 200-240~, 

50-60Hz, 5A x2 或 

240VDC 4.4A x2；8). 

-48 - -60VDC, 

20Ax2 ； 9). 100-

240V~, 50/60Hz, 7-

3.5Ax2; 

240Vdc,3.5Ax2；10). 

100-240V~, 

50/60Hz, 10-5Ax2; 

240Vdc,5Ax2; 11). 

200-240V~, 

50/60Hz, 5.0Ax2 or 

240VDC 4.0Ax2（服

务器路数：2） 

服务器 制 造

商：无

锡麒联

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：

QLSW-H621-424A，

QLSW-H621-224A，

QLSW-N621-224A，

QLSW-N621-224Q，

QLSW-N621-224G: 

110-240V ～ , 10-

7.5A, 50-60Hz（服务

器路数=2） 

证书编号：

CQC197012

28459 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

03-14 

品牌：

/ 

服务器 制 造

商：无

锡麒联

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：

QLSW-S621-225G, 

QLSW-S621-212Q, 

QLSW-S621-224Q, 

QLSW-S621-208Q, 

QLSW-S621-224A ：

100-127V ～ / 9.4A, 

200-240V～/4.72A； 

47-63Hz（服务器路

数=1） 

证书编号：

CQC197012

29679 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-08 

品牌：

/ 

服务器 制 造

商：曙

光信息

产 业

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

H620-G30 ， H620-

G35A， H620-G36A，

H620-G30S， H620-

G30S1 ，  H620-

G30S2 ，  H620-

G30S3 ， H620-

G30A7 ， DBStor-

K200，H620-G30A，

证书编号：

CQC187012

00350 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

01-29 

品牌：

Sugon 



X740-H30 ， X740-

H30A，H620-G39：

100-120/200-

240VAC, 50/60Hz, 7-

3.5A (服务器路数：

2) 

服务器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获证规格型号：见

附件（服务器路数

=1） 

证书编号：

CQC217013

13936 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

unv 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件（服务器路数 

=2） 

证书编号：

CQC187012

06871 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

inspur

浪潮 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R4500 G3 

规格： 200-240V~, 

50-60Hz, 7Ax2 或 

240Vdc, 6Ax2 （服

务器路数：2） 

证书编号：

CQC217013

13716 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获证规格型号：

S6820-48XQ-AC：每

单 元 ：  ①100-

240V~ ， 7-3.5A ，

60/50Hz或240VDC，

3.5A ②100-240V~，

6.5-3.5A，50-60Hz或

240VDC，3.6A 

证书编号：

CQC207012

62424 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品牌：

Inspur 

浪潮 

以太网交

换机 

制 造

商：深

圳市优

特普科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

12957 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-11 

品牌：

UTEP

O 

以太网交

换机 

制 造

商：深

圳市优

特普科

技有限

公司 

获证规格型号：

UTP7308GE-POE 、

UTP7308GE 、

UTP7308GE-HPOE、

UTP7304GE-POE 、 

UTP7304GE-HPOE、

证书编号：

CQC217013

12272 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

06-02 

品牌：

UTEP

O 



UTP7304GE 、

UTP7208E-POE-A1、

UTP7204E-POE-A1、

UTP7208E-POE 、

UTP7204E-POE 、

UTP7204GE 、

UTP7204GE-POE 、

UTP7204GE-HPOE、

UTP7208E 、

UTP7204E 、

UTP7208E-A1 、

UTP7204E-A1 ：

54VDC 2.2A（电源适

配 器 ：

KT120A5400220B3） 

硬盘录像

机 

制 造

商：广

东履安

实业有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13829 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

06-24 

品牌：

履 安

实业 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件（X 为非变量仅

代表字母本身） 

证书编号：

CQC217012

89157 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

12-11 

品牌：

海 康

威视 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13410 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

04-07 

品牌：

海 康

威视 

电动汽车

交流充电

桩 

制 造

商：万

帮数字

能源股

份有限

公司 

获证规格型号：DH-

AC0070XG33-X：AC 

220V 50Hz 32A 7kW 

证书编号：

CQC217013

11099 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

图 形

商标 

不间断电

源 

制 造

商：华

为技术

有限公

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13960 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

HUAW

EI 



司 

不间断电

源 

制 造

商：安

徽众创

中原摩

图电子

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

22253 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

07-01 

品牌：

MOTU 

不间断电

源 

制 造

商：安

徽众创

中原摩

图电子

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

22254 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

07-01 

品牌：

MOTU 

不间断电

源 

制 造

商：樊

氏科技

发展股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13622 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

樊 氏

科技 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳科士

达科技

股份有

限公司 

获证规格型号：1) 

YDC3340-RT, 输入 : 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

75/72/69A; 

50/60Hz；电池输入: 

360~600Vdc, 输出 : 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

61/58/56A; 

50/60Hz; 容 量 : 

40kVA/40kW ； 2) 

YDC3350-RT, 输入 : 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

94/89/86A; 

50/60Hz；电池输入: 

360~600Vdc，输出: 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

76/72/70A; 

50/60Hz ； 容 量 : 

50kVA/50kW) ；3）

证书编号：

CQC217012

89650 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品牌：

KSTAR 



YDC3330-RT, 输入 : 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

48/46/44A; 

50/60Hz；电池输入: 

360~600Vdc, 输出 : 

380/400/415Vac; 

3φ+N+PE; 

45/43/42A; 

50/60Hz ； 容 量 : 

30kVA/30kW 

不间断电

源 

制 造

商：诚

稳电子

（ 深

圳）有

限公司 

获证规格型号：见

原证书 

证书编号：

CQC197012

19110 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-04 

品牌：

诚稳 

清水离心

泵 

制 造

商：浩

卓泵业

（ 杭

州）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

11554 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2022-

01-10 

品牌：

hydro

o 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：

SBH-M-630/10-

NX2 ， SBH-M-

800/10-NX2 ， SBH-

M-1000/10-NX2 ，

SBH-M-1250/10-

NX2 ， SBH-M-

1600/10-NX2 

证书编号：

CQC217013

13124 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：

SBH-M-160/10-

NX1 ， SBH-M-

200/10-NX1 ， SBH-

M-250/10-NX1 ，

SBH-M-315/10-

NX1 ， SBH-M-

400/10-NX1 ， SBH-

M-500/10-NX1 

证书编号：

CQC217013

13126 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

获证规格型号：

SCBH-630/10-NX2，

SCBH-800/10-NX2，

SCBH-1000/10-NX2，

证书编号：

CQC217013

13108 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 



晶有限

公司 

SCBH-1250/10-NX2；

（绝缘耐热等级：H

级） 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：

SCBH-200/10-NX2，

SCBH-250/10-NX2，

SCBH-315/10-NX2，

SCBH-400/10-NX2，

SCBH-500/10-NX2，

SCBH-630/10-NX2

（短路阻抗：4%）；

（绝缘耐热等级：H

级） 

证书编号：

CQC217013

13111 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：

SCBH-1600/10-NX2，

SCBH-2000/10-NX2，

SCBH-2500/10-NX2；

（绝缘耐热等级：H

级） 

证书编号：

CQC217013

13112 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：SC-

30/10-NX1 ， SC-

50/10-NX1 ， SC-

80/10-NX1 ， SC-

100/10-NX1 ， SC-

125/10-NX1 ， SC-

160/10-NX1；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证书编号：

CQC207012

68266 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2023-

10-11 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：SCB-

630/10-NX1 ， SCB-

800/10-NX1 ， SCB-

1000/10-NX1，SCB-

1250/10-NX1；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证书编号：

CQC207012

68259 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2023-

10-11 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：SCB-

1600/10-NX1，SCB-

2000/10-NX1，SCB-

2500/10-NX1；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证书编号：

CQC207012

68264 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2023-

10-11 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

获证规格型号：

SBH-M-160/10-

NX2 ， SBH-M-

200/10-NX2 ， SBH-

M-250/10-NX2 ，

证书编号：

CQC217013

13119 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 



公司 SBH-M-315/10-

NX2 ， SBH-M-

400/10-NX2 ， SBH-

M-500/10-NX2 

电力变压

器 

制 造

商：上

海置信

电气非

晶有限

公司 

获证规格型号：

SCH-30/10-NX2 ，

SCH-50/10-NX2 ，

SCBH-80/10-NX2 ，

SCBH-100/10-NX2，

SCBH-125/10-NX2，

SCBH-160/10-NX2；

（绝缘耐热等级：H

级） 

证书编号：

CQC217013

13110 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

zhixin 

电力变压

器 

制 造

商：卧

龙电气

集团北

京华泰

变压器

有限公

司 

获证规格型号：

SCBH-630/10-NX2

（ SCBH17-630/10-

NX2），SCBH-800/10-

NX2 （ SCBH17-

800/10-NX2），SCBH-

1000/10-NX2

（ SCBH17-1000/10-

NX2 ） ， SCBH-

1250/10-NX2

（ SCBH17-1250/10-

NX2）；（绝缘耐热等

级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13853 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

09-17 

品牌：

WOLO

NG 

电力变压

器 

制 造

商：卧

龙电气

集团北

京华泰

变压器

有限公

司 

获证规格型号：

SCBH-200/10-NX2

（ SCBH17-200/10-

NX2），SCBH-250/10-

NX2 （ SCBH17-

250/10-NX2），SCBH-

315/10-NX2

（ SCBH17-315/10-

NX2），SCBH-400/10-

NX2 （ SCBH17-

400/10-NX2），SCBH-

500/10-NX2

（ SCBH17-500/10-

NX2），SCBH-630/10-

NX2 （ SCBH17-

630/10-NX2）（短路

阻抗：4%）；（绝缘耐

热等级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13655 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

WOLO

NG 



电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：

SBH-M-30/10-NX1

（ SBH25-M-30/10-

NX1 ）， SBH-M-

50/10-NX1（SBH25-

M-50/10-NX1 ），

SBH-M-63/10-NX1

（ SBH25-M-63/10-

NX1 ）， SBH-M-

80/10-NX1（SBH25-

M-80/10-NX1 ），

SBH-M-100/10-NX1

（SBH25-M-100/10-

NX1 ）， SBH-M-

125/10-NX1（SBH25-

M-125/10-NX1） 

证书编号：

CQC217013

13456 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：S-

M-30/10-NX2（S20-

M-30/10-NX2 ）， S-

M-50/10-NX2（S20-

M-50/10-NX2 ）， S-

M-63/10-NX2（S20-

M-63/10-NX2 ）， S-

M-80/10-NX2（S20-

M-80/10-NX2 ）， S-

M-100/10-NX2（S20-

M-100/10-NX2），S-

M-125/10-NX2（S20-

M-125/10-NX2） 

证书编号：

CQC217013

13454 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：SCB-

200/10-NX2（SCB14-

200/10-NX2），SCB-

250/10-NX2（SCB14-

250/10-NX2），SCB-

315/10-NX2（SCB14-

315/10-NX2），SCB-

400/10-NX2（SCB14-

400/10-NX2），SCB-

500/10-NX2（SCB14-

500/10-NX2），SCB-

630/10-NX2（SCB14-

630/10-NX2）（短路

阻抗：4%）；（绝缘耐

热等级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13452 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 



电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：SCB-

630/10-NX2（SCB14-

630/10-NX2），SCB-

800/10-NX2（SCB14-

800/10-NX2），SCB-

1000/10-NX2

（ SCB14-1000/10-

NX2），SCB-1250/10-

NX2 （ SCB14-

1250/10-NX2）；（绝

缘耐热等级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13453 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：SCB-

200/10-NX1（SCB18-

200/10-NX1），SCB-

250/10-NX1（SCB18-

250/10-NX1），SCB-

315/10-NX1（SCB18-

315/10-NX1），SCB-

400/10-NX1（SCB18-

400/10-NX1），SCB-

500/10-NX1（SCB18-

500/10-NX1），SCB-

630/10-NX1（SCB18-

630/10-NX1）（短路

阻抗：4%）；（绝缘耐

热等级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13430 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：SCB-

630/10-NX1（SCB18-

630/10-NX1），SCB-

800/10-NX1（SCB18-

800/10-NX1），SCB-

1000/10-NX1

（ SCB18-1000/10-

NX1），SCB-1250/10-

NX1 （ SCB18-

1250/10-NX1）；（绝

缘耐热等级：H 级） 

证书编号：

CQC217013

13451 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：S-

M-30/10-NX1（S22-

M-30/10-NX1 ）， S-

M-50/10-NX1（S22-

M-50/10-NX1 ）， S-

M-63/10-NX1（S22-

M-63/10-NX1 ）， S-

证书编号：

CQC217013

13455 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 



M-80/10-NX1（S22-

M-80/10-NX1 ）， S-

M-100/10-NX1（S22-

M-100/10-NX1），S-

M-125/10-NX1（S22-

M-125/10-NX1） 

电力变压

器 

制 造

商：正

泰电气

股份有

限公司 

获证规格型号：

SBH-M-30/10-NX2

（ SBH21-M-30/10-

NX2 ）， SBH-M-

50/10-NX2（SBH21-

M-50/10-NX2 ），

SBH-M-63/10-NX2

（ SBH21-M-63/10-

NX2 ）， SBH-M-

80/10-NX2（SBH21-

M-80/10-NX2 ），

SBH-M-100/10-NX2

（SBH21-M-100/10-

NX2 ）， SBH-M-

125/10-NX2（SBH21-

M-125/10-NX2） 

证书编号：

CQC217013

13457 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

CHINT 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：SH-

M·RL-160/10-NX1

（ SH25-M·RL-

160/10-NX1 ）， SH-

M·RL-200/10-NX1

（ SH25-M·RL-

200/10-NX1 ）， SH-

M·RL-250/10-NX1

（ SH25-M·RL-

250/10-NX1 ）， SH-

M·RL-315/10-NX1

（ SH25-M·RL-

315/10-NX1 ）， SH-

M·RL-400/10-NX1

（ SH25-M·RL-

400/10-NX1 ）， SH-

M·RL-500/10-NX1

（ SH25-M·RL-

500/10-NX1） 

证书编号：

CQC197012

35463 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

获证规格型号：

SBH-M-160/10-NX2

（SBH21-M-160/10-

证书编号：

CQC197012

35443 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变



衡阳变

压器有

限公司 

NX2 ）， SBH-M-

200/10-NX2（SBH21-

M-200/10-NX2 ），

SBH-M-250/10-NX2

（SBH21-M-250/10-

NX2 ）， SBH-M-

315/10-NX2（SBH21-

M-315/10-NX2 ），

SBH-M-400/10-NX2

（SBH21-M-400/10-

NX2 ）， SBH-M-

500/10-NX2（SBH21-

M-500/10-NX2） 

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：

SBH-M-630/10-NX2

（SBH21-M-630/10-

NX2 ）， SBH-M-

800/10-NX2（SBH21-

M-800/10-NX2 ），

SBH-M-1000/10-

NX2 （ SBH21-M-

1000/10-NX2），SBH-

M-1250/10-NX2

（ SBH21-M-

1250/10-NX2），SBH-

M-1600/10-NX2

（ SBH21-M-

1600/10-NX2） 

证书编号：

CQC197012

35444 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：SH-

M·RL-630/10-NX2

（ SH21-M·RL-

630/10-NX2） 

证书编号：

CQC197012

35468 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：SH-

M·RL-160/10-NX2

（ SH21-M·RL-

160/10-NX2 ）， SH-

M·RL-200/10-NX2

（ SH21-M·RL-

200/10-NX2 ）， SH-

M·RL-250/10-NX2

（ SH21-M·RL-

250/10-NX2 ）， SH-

证书编号：

CQC197012

35466 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 



M·RL-315/10-NX2

（ SH21-M·RL-

315/10-NX2 ）， SH-

M·RL-400/10-NX2

（ SH21-M·RL-

400/10-NX2 ）， SH-

M·RL-500/10-NX2

（ SH21-M·RL-

500/10-NX2） 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：SH-

M·RL-30/10-NX2

（ SH21-M·RL-

30/10-NX2 ）， SH-

M·RL-50/10-NX2

（ SH21-M·RL-

50/10-NX2 ）， SH-

M·RL-63/10-NX2

（ SH21-M·RL-

63/10-NX2 ）， SH-

M·RL-80/10-NX2

（ SH21-M·RL-

80/10-NX2 ）， SH-

M·RL-100/10-NX2

（ SH21-M·RL-

100/10-NX2 ）， SH-

M·RL-125/10-NX2

（ SH21-M·RL-

125/10-NX2） 

证书编号：

CQC197012

35465 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：SH-

M·RL-30/10-NX1

（ SH25-M·RL-

30/10-NX1 ）， SH-

M·RL-50/10-NX1

（ SH25-M·RL-

50/10-NX1 ）， SH-

M·RL-63/10-NX1

（ SH25-M·RL-

63/10-NX1 ）， SH-

M·RL-80/10-NX1

（ SH25-M·RL-

80/10-NX1 ）， SH-

M·RL-100/10-NX1

（ SH25-M·RL-

100/10-NX1 ）， SH-

证书编号：

CQC197012

35462 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 



M·RL-125/10-NX1

（ SH25-M·RL-

125/10-NX1） 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：S-

M·RL-630/10-NX1

（S22-M·RL-630/10-

NX1 ）， S-M·RL-

800/10-NX1 （ S22-

M·RL-800/10-NX1），

S-M·RL-1000/10-

NX1 （ S22-M·RL-

1000/10-NX1 ）， S-

M·RL-1250/10-NX1

（ S22-M·RL-

1250/10-NX1 ）， S-

M·RL-1600/10-NX1

（ S22-M·RL-

1600/10-NX1） 

证书编号：

CQC197012

35452 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：特

变电工

衡阳变

压器有

限公司 

获证规格型号：

SBH-M-30/10-NX2

（ SBH21-M-30/10-

NX2 ）， SBH-M-

50/10-NX2（SBH21-

M-50/10-NX2 ），

SBH-M-63/10-NX2

（ SBH21-M-63/10-

NX2 ）， SBH-M-

80/10-NX2（SBH21-

M-80/10-NX2 ），

SBH-M-100/10-NX2

（SBH21-M-100/10-

NX2 ）， SBH-M-

125/10-NX2（SBH21-

M-125/10-NX2） 

证书编号：

CQC197012

35440 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2022-

12-30 

品牌：

TBEA

特 变

电工 

电力变压

器 

制 造

商：银

河电气

科技有

限公司 

获证规格型号：SCB-

1600/10-NX1，SCB-

2000/10-NX1，SCB-

2500/10-NX1；（绝缘

耐热等级：F 级） 

证书编号：

CQC217013

12430 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

银 河

电气 

电力变压

器 

制 造

商：银

河电气

科技有

限公司 

获证规格型号：S-

M-30/10-NX1，S-M-

50/10-NX1 ， S-M-

63/10-NX1 ， S-M-

80/10-NX1 ， S-M-

证书编号：

CQC217013

12284 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

银 河

电气 



100/10-NX1 ， S-M-

125/10-NX1 

电力变压

器 

制 造

商：银

河电气

科技有

限公司 

获证规格型号：S-

M-160/10-NX1 ， S-

M-200/10-NX1 ， S-

M-250/10-NX1 ， S-

M-315/10-NX1 ， S-

M-400/10-NX1 ， S-

M-500/10-NX1 

证书编号：

CQC217013

12415 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

银 河

电气 

电力变压

器 

制 造

商：银

河电气

科技有

限公司 

获证规格型号：SCB-

200/10-NX1 ， SCB-

250/10-NX1 ， SCB-

315/10-NX1 ， SCB-

400/10-NX1 ， SCB-

500/10-NX1 ， SCB-

630/10-NX1（短路阻

抗：4.0%）；（绝缘耐

热等级：F 级） 

证书编号：

CQC217013

12423 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

银 河

电气 

电力变压

器 

制 造

商：银

河电气

科技有

限公司 

获证规格型号：SCB-

630/10-NX1 ， SCB-

800/10-NX1 ， SCB-

1000/10-NX1，SCB-

1250/10-NX1；（绝缘

耐热等级：F 级） 

证书编号：

CQC217013

12434 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

银 河

电气 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海邦布

科技集

团有限

公司 

获证规格型号：BBH 

系列，3 台泵，二用

一 备 ， 流 量

≤50m3/h，型号规格

见附表。 

证书编号：

CQC217013

13656 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

邦布 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获证规格型号：

RFC150WXFV  

380V 3N ～  50Hz

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC217013

13847 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2023-

03-28 

品牌：

三 菱

重 工

海尔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

获证规格型号：

RFC75WXFV  380V 

3N～ 50Hz（额定出

水温度：41℃） 

证书编号：

CQC217013

13848 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2023-

03-28 

品牌：

三 菱

重 工

海尔 



调机有

限公司 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东力诺

瑞特新

能源有

限公司 

获证规格型号：LPR-

9ID/BP 220V ～

/50Hz R410A（额定

出水温度：41℃） 

证书编号：

CQC207012

56745 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

07-17 

品牌：

力 诺

瑞特 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ4.5LGV/NaA（额

定出水温度 41℃） 

证书编号：

CQC217012

91794 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ5LGV/NaA（额定

出水温度 41℃） 

证书编号：

CQC217012

91793 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ5LGZV/NaAD（额

定出水温度 41℃） 

证书编号：

CQC217012

90395 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

03-24 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ6LGZV/NaAD（额

定出水温度 41℃） 

证书编号：

CQC217012

90397 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

03-24 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛鼎信

科佳新

能源有

限公司 

获证规格型号：KJY-

90SW/LDP 220V ～ 

50Hz R410A（额定出

水温度：41℃） 

证书编号：

CQC217013

14007 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

科 佳

能源 

储水式电

热水器 

制 造

商：江

苏光芒

热能科

技有限

公司 

获证规格型号：

GD4021-C3(PJ) 40L, 

GD5021-C3(PJ) 50L, 

GD6021-C3(PJ) 60L, 

GD8021-C3(PJ) 80L, 

GD10021-C3(PJ) 

证书编号：

CQC187012

03752 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

08-06 

品牌：

光芒 



100L, 

储水式电

热水器 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获证规格型号：

CEH-50LPLS5L(U1)、

CEH-60LPLS5L(U1)  

220V～  50Hz IPX4 

5000W 

证书编号：

CQC217013

13518 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

卡 萨

帝 

储水式电

热水器 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获证规格型号：

EC6002-

MG5U1,EC6002-

YG5U1,EC8002-

MG5U1,EC6002-

MG7U1,EC6002-

PD5U1,EC8002-

PD5U1,EC6002-

MG5KU1,EC6002-

PD5KU1  220V ～  

50Hz  IPX4   

3300W 

证书编号：

CQC217013

13248 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

海尔 

冷水机组 制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：

EKAS220AR3SRF 

证书编号：

CQC217013

13921 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

EK 

冷水机组 制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：

EKAS125AR3SRF 

证书编号：

CQC217013

13920 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

EK 

冷水机组 制 造

商：浙

江思科

制冷股

份有限

公司 

获证规格型号：

SKCWZ10160AR0RR

Z 

证书编号：

CQC217013

14019 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

SINOK

ING 

冷水机组 制 造

商：约

克 ( 无

锡 ) 空

调冷冻

获证规格型号：

YK6B4SQ75EOH/XB

22BER 、

YKEECLQ75EOH/XJ2

2BERH 、

证书编号：

CQC207012

67893 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-28 

品牌：

约克 



设备有

限公司 

YKEJCLQ75EOH/XB2

2BERH 、

YKFRFJQ75ENH/XB2

2BECH 、

YKEIEEQ75EOH/XJ22

BERH 、

YKFKD6Q75EOH/XJ2

2BERH 、

YKJLJGQ75EOH/XB2

2BECH 、

YKFKD6Q75EOH/XJ2

2BVRH 、

YKEEECQ75EOH/XJ2

2BVRP 、

YKEEECQ75EOH/XJ2

2BERP 

冷水机组 制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：

HFRLG-330DGH/AE 

证书编号：

CQC217013

13168 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

11-03 

品牌：

海信 

冷水机组 制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：

LSBLG125S/R4A 

证书编号：

CQC217013

12933 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

12515 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-18 

品牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

12468 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-18 

品牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

12467 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-18 

品牌：

天加 



环境科

技有限

公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC207012

70557 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13404 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC207012

70558 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13234 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC207012

70556 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

12606 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13235 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

大金 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC207012

70559 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

33174 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

12-02 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

33175 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

12-02 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

33125 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

11-29 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

33154 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

12-02 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012

33176 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

12-02 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室

外 机 ： MDVH-

V160W/N1-

E01LH(E1)Ⅱ；室内

机 ： MDVH-

J22T2/BP3N1X-LH

证书编号：

CQC217013

13363 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 



Ⅱ ； MDVH-

J28T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J36T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J45T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J56T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J71T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J40T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J71T2/BP3N1Y-NXB 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室

外 机 ： MDVH-

V180W/N1-

E01LH(E1)Ⅱ；室内

机 ： MDVH-

J22T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J28T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J36T2/BP3N1X-LH

证书编号：

CQC217013

13371 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 



Ⅱ ； MDVH-

J45T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J56T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J71T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J40T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J55T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J71T2/BP3N1Y-NXB 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室

外 机 ： MDVH-

V140W/N1-

E01LH(E1)Ⅱ；室内

机 ： MDVH-

J22T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J28T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J36T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J45T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

证书编号：

CQC217013

13485 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 



J56T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J71T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J30T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J40T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J71T2/BP3N1Y-NXB 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室

外 机 ： MDVH-

V120W/N1-

E01LH(E1)Ⅱ；室内

机 ： MDVH-

J22T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J28T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J36T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J45T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J56T2/BP3N1X-LH

Ⅱ ； MDVH-

J71T2/BP3N1X-LH

证书编号：

CQC217013

13370 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 



Ⅱ ； MDVH-

J30T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J71T2/BP3N1Y-NXB 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13691 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13689 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13700 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13699 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13692 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品牌：

美的 



公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13719 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13766 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13724 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13720 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13721 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13104 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13253 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 



司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13597 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13596 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13143 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13115 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13144 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13120 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空 制 造 获证规格型号：见 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

附件 CQC217013

13116 

期：2021-

09-13 

至：2026-

09-13 

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13105 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13252 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13833 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

卡 萨

帝 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13834 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

卡 萨

帝 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：顿

汉布什

（ 中

国）工

业有限

公司 

获证规格型号：

WCFXHP75TRS 、

WCFXHP75TRH 

证书编号：

CQC217013

12241 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

DUNH

AM-

BUSH 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：顿

汉布什

（ 中

国）工

获证规格型号：

WCFXHP75TRSG 、

WCFXHP75TRHG 

证书编号：

CQC217013

12324 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

DUNH

AM-

BUSH 



业有限

公司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获证规格型号：

JSQ30-16YD1BW 、

JSQ30-16 S2(12T)、

JSQ30-16UTS(12T)、

JSQ30-16VP1BW 、

JSQ30-16 J(12T) 、

JSQ30-16JH1(12T)、

JSQ30-16TE1(12T)、

JSQ30-16K3BW 、

JSQ30-16J3(12T)U1、

JSQ30-16R3BWU1、

JSQ30-

16JR1(12T)U1 、

JSQ30-

16TR1(12T)U1 、

JSQ30-16WD5(12T)

新 、 JSQ30-16 

T11(12T)U1、JSQ30-

16TR5BDU1、JSQ30-

16JR5(12T)U1 、

JSQ30-16 

WN5S(12T)U1 、

JSQ30-16 

WN5S(12T)U1 白、

JSQ30-16 

DN1(12T)U1、JSQ30-

16 JZ3(12T)U1 、

JSQ30-16 

TM3(12T)U1、JSQ30-

16MY5(12T)U1（天

然气 12T，额定热负

荷 30.0 kW） 

证书编号：

CQC207012

43099 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：KF-

51GW/ABp-

DX11(TX)+B2  ，

220V~/50Hz  

R410A 

证书编号：

CQC217013

13789 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

获证规格型号：KF-

120LW/A-

DXBpS(TX)+B2 ，

380V  3N~/50Hz  

证书编号：

CQC217013

13790 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

TCL 



有限公

司 

R410A 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：KF-

35GW/ABp-

DX11(TX)+B2  ，

220V~/50Hz  

R410A 

证书编号：

CQC217013

13774 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：KF-

72LW/A-

DXBpS(TX)+B2  ，

380V 3N~/50Hz  

R410A 

证书编号：

CQC217013

13444 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：南

京智浦

供应链

管理有

限公司 

获证规格型号：

FAC50V1Ca3SR(金)，

FAC50V1Ca3SR( 银

灰 ) ，

FAC50V1Ea3SR(深空

灰 ) ，

FAC50V1Ea3SR(琉光

金 )   220V ～ / 

50Hz, R32 

证书编号：

CQC217013

13421 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

08-24 

品牌：

PHILIP

S 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：南

京智浦

供应链

管理有

限公司 

获证规格型号：

FAC72V1Ca3SR(金)，

FAC72V1Ca3SR( 银

灰 ) ，

FAC72V1Ea3SR(深空

灰 ) ，

FAC72V1Ea3SR(琉光

金 ) 220V～ / 50Hz, 

R32 

证书编号：

CQC217013

13420 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

08-24 

品牌：

PHILIP

S 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

50LW/KL1-X1 

证书编号：

CQC217013

13765 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/MF1-X1，KFR-

72LW/MQ1-X1，KFR-

72LW/MF2-X1，KFR-

72LW/ME1A1(2N33)

， KFR-72LW/CD1X-

证书编号：

CQC217013

05003 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品牌：

科龙 



X1，KFR-72LW/CE1X-

X1 ， KFR-

72LW/EFLVA1(2N33)

， KFR-

72LW/VEA1(2N33)，

KFR-72LW/LF1X-X1，

KFR-72LW/LY1X-X1，

KFR-72LW/QV1X-

X1 ， KFR-

72LW/GK6X-X1 ，

KFR-72LW/KL1-X1 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8XHC1 

证书编号：

CQC217013

13480 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/N8XHC1 

证书编号：

CQC217013

13484 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8XHC1 

证书编号：

CQC217013

13437 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/N8XHC1 

证书编号：

CQC217013

13436 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：江

苏新科

电器有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

01410 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-17 

品牌：

新科 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：江

苏新科

电器有

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

01409 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-17 

品牌：

新科 



限公司 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/S600-X1，KFR-

50LW/S601-X1，KFR-

50LW/A500M-X1 ，

KFR-50LW/G888J-

X1 ， KFR-

50LW/A501M-X1 ，

KFR-50LW/A310J-

X1 ， KFR-

50LW/A320J-X1   

220V～/50Hz R32 

证书编号：

CQC207012

80394 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

12-29 

品牌：

Hisens

e 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/JZNaB-N1 

证书编号：

CQC217013

13369 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KF-

120LW/JZNaA-N2 

证书编号：

CQC217013

12676 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

120LW/JZNaA-N2 

证书编号：

CQC217013

12677 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26537)FNhA

f-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhC

g-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhC

h-B1(WIFI) 

证书编号：

CQC217013

13153 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35534)FNhA

a-B1(WIFI)； 

KFR-

35GW/(35534)FNhC

a-B1(WIFI)； 

KFR-

证书编号：

CQC217012

97574 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品牌：

格力 



35GW/(35534)FNhA

b-B1(WIFI) 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KF-

72LW/JZNaB-N1 

证书编号：

CQC217013

13511 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhHf1BAj; 

KFR-

35GW/NhHf1BAt; 

KFR-

35GW/NhHg1BAj; 

KFR-

35GW/NhHg1BAt 

证书编号：

CQC217013

09402 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

08-23 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

85600 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

02-04 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

85586 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

02-04 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

86123 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

86595 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

02-09 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

证书编号：

CQC217012

86016 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品牌：

格力 



份有限

公司 

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

85040 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

02-02 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC207012

65335 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/NhHf1BAj, 

KFR-

26GW/NhHf1BAt, 

KFR-

26GW/NhHg1BAj, 

KFR-

26GW/NhHg1BAt 

证书编号：

CQC217013

09593 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

08-18 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26589)FNhA

d-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26589)FNhA

e-B1(WIFI) 

证书编号：

CQC217013

13222 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26532)FNhA

d-B1(WIFI);KFR-

26GW/(26532)FNhA

e-B1(WIFI) 

证书编号：

CQC217013

13221 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26563)FNhA

e-B2JY01 

证书编号：

CQC217013

13223 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获证规格型号：KFR-

26GW/(26534)FNhA

a-B1(WIFI), KFR-

26GW/(26534)FNhC

证书编号：

CQC217012

98885 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

05-31 

品牌：

格力 



份有限

公司 

a-B1(WIFI), KFR-

26GW/(26534)FNhA

b-B1(WIFI) 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

85218 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

02-04 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KF-

72LW/JZNaBD-N1 

证书编号：

CQC217013

13322 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/JZNaBD-N1 

证书编号：

CQC217013

13321 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhA

a-B1 ； KFR-

26GW/(26530)FNhA

k-B1 ； KFR-

26GW/NhGc1B 

证书编号：

CQC217012

92138 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/NhAh1BAj ;K

FR-

26GW/NhAh1BAt ;K

FR-

26GW/NhAh1BAs ;K

FR-

26GW/NhAm1BAt 

证书编号：

CQC217013

13482 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26587)FNhC

a-B1(JDWIFI) 

证书编号：

CQC217013

13224 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

获证规格型号：KFR-

50GW/(50563)FNhA

f-B2XK02 ， KFR-

证书编号：

CQC217013

12668 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

格力 



电器股

份有限

公司 

50GW/(50563)FNhA

f-B2JC02 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/20MCA82, 

KFR-35GW/82@U1-

Ge, KFR-

35GW/20MCG82UF, 

KFR-

35GW/20MCB82U1, 

KFR-

35GW/06BGA82 

证书编号：

CQC207012

62502 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品牌：

海尔 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

获证规格型号：内

机型号：AF-R40DS, 

外 机 型 号 ： AF-

RW16A1                         

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

证书编号：

CQC207012

52418 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-02 

品牌：

艾 福

瑞斯 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

获证规格型号：内

机型号：AF-R25DS, 

外 机 型 号 ： AF-

RW10A1                         

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

证书编号：

CQC207012

52409 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-02 

品牌：

艾 福

瑞斯 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

获证规格型号：AF-

220DHS,AF-220D                       

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

证书编号：

CQC207012

52423 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品牌：

艾 福

瑞斯 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

获证规格型号：AF-

125DS,AF-

125DHS,AF-

125D,AF-125                       

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

证书编号：

CQC207012

52420 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品牌：

艾 福

瑞斯 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

获证规格型号：室

内 机 型 号 ： AF-

U50DS，AF-D50DS，

匹配室外机型号：

AF-SW20A2                        

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

证书编号：

CQC207012

52417 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

05-28 

品牌：

艾 福

瑞斯 

计算机和 制 造 获证规格型号：室 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

商：江

苏艾福

瑞斯新

能源有

限公司 

内 机 型 号 ： AF-

U30DS，AF-D30DS，

匹配室外机型号：

AF-SW12A1                        

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

CQC207012

52410 

期：2021-

09-15 

至：2024-

05-28 

艾 福

瑞斯 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：青

岛海信

电子设

备股份

有限公

司 

获证规格型号：GF-

65QW/T01DSZBp, 

GF-65QW/T01SZBp, 

GF-

65QW/T02DSZBp, 

GF-65QW/T02SZBp      

220V ～ /50Hz, 

R410A 

证书编号：

CQC217013

13417 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

Hisens

e 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA65LS03AAJXXZ 

输 入 ： DC 350V 

215W , DC 13V 5W 

需连接专用媒体播

放盒  （媒体播放

盒： SOC1002A 输

入：AC220-240V~，

50/60Hz，255W 输

出：DC 350V 215W , 

DC 13V 5W)（所有型

号屏幕尺寸均为 

64.5 英寸，能效等

级:2 级） 

证书编号：

CQC217012

90841 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-29 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA75LS03AAJXXZ 

输 入 ： DC 350V 

290W , DC 13V 5W 

需连接专用媒体播

放盒  （媒体播放

盒： SOC1003A 输

入：AC220-240V~，

50/60Hz，340W 输

出：DC 350V 290W , 

DC 13V 5W)（所有型

号屏幕尺寸均为 

74.5 英寸，能效等

级:2 级） 

证书编号：

CQC217012

90840 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-29 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

获证规格型号：

QA85Q60AAJXXZ ： 

证书编号：

CQC217012

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

SAMS



星（中

国）投

资有限

公司 

220-240V~ ， 

50/60Hz， 280W（该

型号屏幕尺寸均为 

84.5 英寸，能效等

级:3 级） 

89268 09-13 03-16 UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA65LST7TAJXXZ ：

220-240V~ ，

50/60Hz，450W (该

型号尺寸为 64.5 英

寸，能效等级：2 级) 

证书编号：

CQC217013

13210 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA55Q70AAJXXZ,  

QA55QX2AAJXXZ ： 

220-240V~ ， 

50/60Hz， 205W (所

有型号尺寸均为

54.6 英寸，能效等

级：3 级) 

证书编号：

CQC217013

13211 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA65QN90AAJXXZ： 

220-240V~ ， 

50/60Hz， 285W（该

型号屏幕尺寸均为 

64.5 英寸，能效等

级:1 级） 

证书编号：

CQC217012

89872 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获证规格型号：

QA65QN85AAJXXZ： 

220-240V~ ， 

50/60Hz， 245W（该

型号屏幕尺寸为 

64.5 英寸，能效等

级:1 级） 

证书编号：

CQC217013

01392 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品牌：

SAMS

UNG 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：广

州深洛

电子有

限公司 

获证规格型号：CH-

32WSPY ； CH-

32WSWY ； CH-

40HSPH ； CH-

40HSWH ； CH-

43HJGPD ； CH-

43HJGWD ； CH-

50HJGPG ； CH-

50HJGWG ； CH-

50HDJGWG ； CH-

55HSGPD ； CH-

证书编号：

CQC197012

23701 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

07-29 

品牌：

昌 王

牌 



55HSGWD ； CH-

55HDSGWD ； CH-

60HJGPD ； CH-

60HJGWD ； CH-

60HDJGWD ； CH-

65HSGPD ； CH-

65HSGWD ； CH-

65HDSGWD ； CH-

75HJGPD ； CH-

75HJGWD ； CH-

75HDJGWD ； CH-

80HJGPD ； CH-

80HJGWD ； CH-

80HDJGWD ； CH-

85HJGPD ； CH-

85HJGWD ； CH-

85HDJGWD ； CH-

90HJGPD ； CH-

90HJGWD ； CH-

90HDJGWD ； CH-

100HJGPD ； CH-

100HJGWD ； CH-

100HDJGWD ； CH-

50ELED ： 100-

240VAC，50/60Hz，

75W（所有型号尺寸

均为 50 英寸，能效

等级：2 级） 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：青

岛海尔

多媒体

有限公

司 

获证规格型号：见

附件，所有型号尺

寸均为 65 英寸，能

效等级：2 级 

证书编号：

CQC197012

18480 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

03-19 

品牌：

Haier 

商用开水

器 

制 造

商：佛

山市宏

宝华芯

饮水设

备有限

公司 

获证规格型号：

HBH-30 4500W; 

HBH-40 、 HBH-60 

6000W、HBH-50、

HBH-90 9000W 

380V 3N～ 50Hz 

证书编号：

CQC187011

99683 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌： 

商用开水

器 

制 造

商：北

京宏华

获证规格型号：ZDK-

3 3.2kW 220V ～ 

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12842 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

宏华 



电器有

限公司 

商用开水

器 

制 造

商：广

东顺德

月雅泉

节能设

备有限

公司 

获证规格型号：YQ-

2E1、 YQ-2F1、 YQ-

2A 、 YQ-2H1 、 YQ-

2RE、YQ-2RF1、 YQ-

2RH1、YQ-2RN、YQ-

2BH、YQ-2JH1、YQ-

3E、YQ-3F、YQ-3A、

YQ-3H、  YQ-3EH、 

YQ-30L1、 YQ-30AL 

3000W；YQ-4E、YQ-

4F、YQ-4H、 YQ-4EH 

4500W；YQ-6E、YQ-

6F 、 YQ-6BH 、 YQ-

60L、 YQ-90L、 YQ-

60AL 、 YQ-90AL 

6000W；380V 3N～ 

50Hz 35L IPX4 

证书编号：

CQC187012

03428 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2021-

10-30 

品牌： 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B02 型 ，

3000W ， 220V ～ 

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12866 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B05 型 ，

3000W ， 220V ～ 

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12008 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B01 型 ，

2000W ， 220V ～ 

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12869 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A04 型 ，

12KW ，380V 3N~  

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12868 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水 制 造 获证规格型号：OTS- 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



器 商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

KS400-A01 型  ，

3000W ， 220V ～ 

50Hz 

CQC217013

12013 

期：2021-

09-13 

至：2026-

09-13 

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B03 型 ，

4500W ， 380V   

3N~ 50Hz 

证书编号：

CQC217013

12827 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A01 型  ，

3000W ，380V 3N~  

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12828 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B04 型 ，

6000W ，380V 3N~  

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12865 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A03 型 ，

9000W ，380V 3N~ 

50Hz IPX3 

证书编号：

CQC217013

13432 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A02 型 ，

6000W ，380V 3N~  

50Hz 

证书编号：

CQC217013

13232 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌： 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B02 型 ，

3000W ，380V 3N~  

50Hz 

证书编号：

CQC217013

12867 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

中 广

欧 特

斯牌 

商用开水

器 

制 造

商：西

藏满百

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13665 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-08 

品牌：

康 满

源 



健康科

技有限

公司 

商用开水

器 

制 造

商：西

藏满百

健康科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13674 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-08 

品牌：

康 满

源 

家用和类

似用途电

器—空气

净化器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KJ350G-B01 220V～ 

50Hz 44W 

证书编号：

CQC217013

14002 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

格力 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京京东

方光电

科技有

限公司 

获证规格型号：

BTQ012、BTQ013、

BTQ015、BTQ016、

BTQ018、BTQ020、

BTQ025 输入：110-

240VAC 50/60Hz 

10A ；输出： 110-

240VAC 50/60Hz 8A 

证书编号：

CQC217013

13393 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品牌：

BOE 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：

P0.8、Q0.8、E0.8、

S0.8、A0.8、T0.8、

D0.8、N0.8；输入：

220VAC，50/60Hz，

2A，输出（可选）：

220VAC，50/60Hz，

1A 

证书编号：

CQC217013

10883 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：

P2.8、Q2.8、E2.8、

S2.8、A2.8、T2.8、

D2.8、N2.8、P3、Q3、

E3、S3、A3、T3、D3、

N3、P3.0、Q3.0、

E3.0、S3.0、A3.0、

T3.0、 

D3.0、N3.0、P3.3、

Q3.3、E3.3、S3.3、

A3.3、T3.3、D3.3、

N3.3、P3.7、Q3.7、

E3.7、S3.7、A3.7、

证书编号：

CQC217013

10938 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 



T3.7、D3.7、N3.7、

P3.9、Q3.9、E3.9、

S3.9、A3.9、T3.9、

D3.9、N3.9；输入：

220VAC，50/60Hz，

2A，输出（可选）：

220VAC，50/60Hz，

1A 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：P4、

Q4、E4、S4、A4、T4、

D4、N4、P4.6、Q4.6、

E4.6、S4.6、A4.6、

T4.6、D4.6、N4.6、

P4.8、Q4.8、E4.8、

S4.8、A4.8、T4.8、

D4.8、N4.8、P5、Q5、

E5、S5、A5、T5、D5、

N5、P5.9、Q5.9、

E5.9、S5.9、A5.9、

T5.9、D5.9、N5.9、

P6、Q6、E6、S6、A6、

T6、D6、N6、P6.2、

Q6.2、E6.2、S6.2、

A6.2、T6.2、D6.2、

N6.2、P6.6、Q6.6、

E6.6、S6.6、A6.6、

T6.6、D6.6、N6.6、

P7.6、Q7.6、E7.6、

S7.6、A7.6、T7.6、

D7.6、N7.6、P8、Q8、

E8、S8、A8、T8、D8、

N8、P9.6、Q9.6、

E9.6、S9.6、A9.6、

T9.6、D9.6、N9.6、

P10、Q10、E10、S10、

A10、T10、D10、N10、 

P12、Q12、E12、S12、

A12、T12、D12、N12、

P12.5 、 Q12.5 、

E12.5、S12.5、A12.5、

T12.5 、 D12.5 、

N12.5 、 P13.3 、

Q13.3 、 E13.3 、

S13.3、A13.3、T13.3、

证书编号：

CQC217013

10937 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 



D13.3、N13.3、P14、

Q14、E14、S14、A14、

T14、D14、N14、P16、

Q16、E16、S16、A16、

T16、D16、N16；输

入 ： 220VAC ，

50/60Hz，2A，输出

（可选）：220VAC，

50/60Hz，1A 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证书编号：

CQC217013

09820 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证书编号：

CQC217013

09821 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 

LED 显示

单元 

制 造

商：厦

门强力

巨彩光

电科技

有限公

司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证书编号：

CQC217013

09822 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

强 力

巨彩 

LED 显示

单元 

制 造

商：天

津哈瑞

斯特科

技有限

公司 

获证规格型号：

Φ3.0、Φ3.75、Φ5.0、

P2.6、P2.8、 P2.976、

P3、P3.076、P3.33、

P3.91、P4、P4.81、

P5、  P5.95、P6、

P6.67、P7.62、P8、

P10、P12、P12.5、

P14、P16、P20、P25：

100-

240V～,50/60Hz,2.7

2A 

证书编号：

CQC217013

12382 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

07-30 

品牌：

哈 瑞

斯特 

LED 显示

单元 

制 造

商：威

获证规格型号：具

体型号见附件 

证书编号：

CQC207012

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品牌：

VTRO



创集团

股份有

限公司 

42164 09-13 04-08 N 

LED 显示

单元 

制 造

商：威

创集团

股份有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件 

证书编号：

CQC207012

42175 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品牌：

VTRO

N 

LED 显示

单元 

制 造

商：展

视 网

(北京 )

科技有

限公司 

获证规格型号：

VR1.2 、 VR1.47 、

VR1.56、VR1.667、

VR1.839、VR1.875、

VR1.9 、 VR1.95 、

VR2.0 、 VR2.5 ; 

220VAC 50Hz 2.5A 

规 格 : 220VAC ， 

50Hz， 2.5A 

证书编号：

CQC217013

12737 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

03-21 

品牌：

Magic

BIM 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州市保

伦电子

有限公

司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证书编号：

CQC187012

07290 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2021-

11-22 

品牌：

itC 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州维曼

电子有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13775 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

维 曼

vmw 

LED 显示

单元 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC217013

13669 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

08-24 

品牌：

HIKVIS

ION 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市创

凯光科

技有限

公司 

获证规格型号：

P0.8、P0.93、P1.0、

P1.25、P1.27、P1.33、

P1.37、P1.47、P1.53、

P1.56 、 P1.579 、

P1.66 、 P1.667 、

P1.83 、 P1.86 、

P1.875 、 P1.923 、

P1.95、P2.0、P2.5：

证书编号：

CQC217013

13343 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

CKGLE

D 

CHUA

NG 

KAI 

GUAN

G 



110-240V ～ 

50/60Hz 2.0A MAX 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：整

机 型 号 ： GN-

40DW/ADBP4  （室

内 机 型 号 ： GN-

40D4，室外机型号：

GN-40W/ADBP4）； 

                  

GN-40DW/ADBP2  

（室内机型号：GN-

40D2，室外机型号：

GN-40W/ADBP2）； 

                  

220V ～  50Hz 

R410A 

证书编号：

CQC197012

18117 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：整

机 型 号 ： GN-

30DW/ADBP4 （室

内 机 型 号 ： GN-

30D4，室外机型号：

GN-30W/ADBP4）； 

                  

GN-30DW/ADBP2 

（室内机型号：GN-

30D2，室外机型号：

GN-30W/ADBP2）； 

                  

220V ～  50Hz 

R410A 

证书编号：

CQC197012

18118 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

LED 模块

用交流电

子控制装

置 

制 造

商：诚

联电源

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 . 200-240V ～ 

50/60Hz 

证书编号：

CQC217013

13815 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2031-

09-17 

品牌：

诚 联

电源 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门立达

信照明

有限公

司 

获证规格型号：B26-

L4300-01 ， BLC20-

LE3600-01 ， SXD-

TJ26-01，LDS-SX26-

01，B26-W55-01，

B26-GS18-01 ，

BLC20-LE3600-01-

HS ， SXD-TJ26-01-

HS；以上型号均为：

证书编号：

CQC217013

13285 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品牌：

立 达

信 



53W

（504×0.5W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通

量：4550lm / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：95，220V～ 

50Hz。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：安

徽优时

光光电

科技有

限公司 

获证规格型号：

YSG420-01 功率：

36W

（240×0.2W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通

量：2900lm / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。 

证书编号：

CQC217013

13067 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品牌：

优 时

光 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：安

徽优时

光光电

科技有

限公司 

获证规格型号：

YSG1250-240 功

率 ： 36W

（240×0.2W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通

量：3200lm / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

证书编号：

CQC217013

13065 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品牌：

优 时

光 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：广

东茂昌

新能源

科技有

限公司 

获证规格型号：

SHMLJS3AA036 功

率 ： 36W （ 3×

（ 96×0.2W/LED 模

块））/额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：2800lm / 额

定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

证书编号：

CQC217013

13792 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2023-

03-07 

品牌：

山 海

美澜 



室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：广

东茂昌

新能源

科技有

限公司 

获证规格型号：

SHMLHB3AA032 功

率 ： 32W

（192×0.2W/LED 模

块） / 额定光通量：

2500lm / 额定相关

色温：5000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）:90；220V～

50Hz。 

证书编号：

CQC217013

13796 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2023-

03-07 

品牌：

山 海

美澜 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：广

州市番

禺奥莱

照明电

器有限

公司 

获证规格型号：AC-

GL-1002-N-36W-1 

功 率 ： 36W

（ 360×0.5W/LED 

模块）/额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：2900lm / 额

定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室。 

证书编号：

CQC217013

14117 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：恩

藤照明

设 备

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：

CERK9558W-C  功

率 ： 36W

（120×0.5W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通

量：3000lm / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。 

证书编号：

CQC217013

13749 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-21 

品牌：

ENDO 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：江

苏好视

想电子

实业有

限公司 

获证规格型号：HS-

J031203040WB 功

率 ： 40W

（240×0.5W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通

量：3200lm / 额定

证书编号：

CQC217013

13258 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品牌：

好 视

想 



一 般 显 色 指 数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：浙

江宇达

实业有

限公司 

获证规格型号：JS-

1002J 功率： 40W

（4×（60×0.2W/LED

模块）/额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：3200lm / 额

定一般显色指数

（Ra）：95，220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

证书编号：

CQC217013

13255 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-15 

品牌：

宇达 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：佛

山电器

照明股

份有限

公司 

获证规格型号：FSL-

RL-LED120 120W（2×

（ 56×1W/LED 模

块））3000K 15000lm 

220V～  50Hz；在

tq:25 ℃时，灯 具

3000 小时光通维持

率不低于与声称的

额定寿命相关的光

通维持率要求值。 

证书编号：

CQC217013

12954 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

FSL 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：佛

山电器

照明股

份有限

公司 

获证规格型号：FSL-

RL-LED150 150W（3×

（ 42×1W/LED 模

块））3000K 18000lm 

220V～  50Hz；在

tq:25 ℃时，灯 具

3000 小时光通维持

率不低于与声称的

额定寿命相关的光

通维持率要求值。 

证书编号：

CQC217013

12952 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

FSL 

道路和隧

道照明用

制 造

商：佛

获证规格型号：FSL-

RL-LED60 60W（2×

证书编号：

CQC217013

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

FSL 



LED 灯具 山电器

照明股

份有限

公司 

（ 28×1W/LED 模

块） 3000K 6900lm 

220V～  50Hz；在

tq:25 ℃时，灯 具

3000 小时光通维持

率不低于与声称的

额定寿命相关的光

通维持率要求值。 

13336 09-15 09-15 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏宝尔

特光电

科技有

限公司 

获证规格型号：BET-

LED150 150W （ 3×

（ 28×2.1W/LED 模

块 ））  4000K 

20000lm 220V ～ 

50Hz；在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通

维持率不低于与声

称的额定寿命相关

的光通维持率要求

值。 

证书编号：

CQC217013

13265 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

宝 尔

特 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：济

南三星

灯饰有

限公司 

获证规格型号：

D181-50-28 320W

（ 224×1.44W/LED

模 块 ） 3000K 

43200lm 220V ～ 

50Hz；在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通

维持率不低于与声

称的额定寿命相关

的光通维持率要求

值。 

证书编号：

CQC217013

13289 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

三星 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：湖

北汉光

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

HAN-A1-150 150W

（ 3× （ 28×2W/LED

模 块 ）） 4000K 

20000ml 220V ～ 

50Hz；在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通

维持率不低于与声

称的额定寿命相关

的光通维持率要求

证书编号：

CQC217013

13333 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

HAN 



值。 

汽车 制 造

商：宇

通客车

股份有

限公司 

获证规格型号：

ZK6816BEVG10 、

ZK6816BEVG11 

证书编号：

CQC217013

13594 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

宇通 

汽车 制 造

商：宇

通客车

股份有

限公司 

获证规格型号：

ZK6856BEVG3 、

ZK6856BEVG5 、

ZK6856BEVG2 、

ZK6106BEVG3 、

ZK6106BEVG3E 、

ZK6106BEVG3K 、

ZK6106BEV3 、

ZK6106BEVG15 、

ZK6106BEVG11 

证书编号：

CQC217013

13595 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

宇通 

家用电冰

箱 

制 造

商：无

锡松下

冷机有

限公司 

获证规格型号：NR-

W632CG-K ； NR-

W632CG-W ； NR-

EW62CGB-H 

证书编号：

CQC217023

14041 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Panas

onic 

家用电冰

箱 

制 造

商：无

锡松下

冷机有

限公司 

获证规格型号：NR-

W632CG-K ； NR-

W632CG-W ； NR-

EW62CGB-H 

证书编号：

CQC217023

14040 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Panas

onic 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：浙

江昂科

拉热能

科技有

限公司 

获证规格型号：

L1PB24-TUD 

证书编号：

CQC217023

13851 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Ankol

a 昂科

拉 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：浙

江昂科

拉热能

科技有

限公司 

获证规格型号：

L1PB24-TUD 

证书编号：

CQC217023

13662 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2026-

09-18 

品牌：

Ankol

a 昂科

拉 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

获证规格型号：

JNQ60-FS(T) 

证书编号：

CQC217023

13023 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

海尔 



器有限

公司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获证规格型号：

JNQ60-FS(T) 

证书编号：

CQC217023

13022 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

海尔 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EW455: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A 

证书编号：

CQC187021

95430 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX450: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC187021

95415 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX453: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC187021

95413 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX570: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A

（能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC187021

95409 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX573: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A

（能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC187021

95407 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX575 输入：100-

240VAC, 

50/60Hz,3.4-1.5A

（能效等级：1 级） 

证书编号：

CQC187021

94969 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

获证规格型号：VPL-

EW455: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC187021

95429 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 



限公司 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX455: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A

（能效等级：2 级） 

证书编号：

CQC187021

95411 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX450: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A 

证书编号：

CQC187021

95416 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX455: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A 

证书编号：

CQC187021

95412 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX570: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A 

证书编号：

CQC187021

95410 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX573: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A 

证书编号：

CQC187021

95408 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX575 输入：100-

240VAC, 

50/60Hz,3.4-1.5A 

证书编号：

CQC187021

94970 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EW575: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A 

证书编号：

CQC187021

95427 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EX453: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.1-1.4A 

证书编号：

CQC187021

95414 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

获证规格型号：VPL-

CH353 ：  100-

240VAC, 

证书编号：

CQC167021

56426 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 



国 ) 有

限公司 

50/60Hz,3.6-1.5A 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH353 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.5A

（能效等级：  2 

级） 

证书编号：

CQC167021

56425 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼 ( 中

国 ) 有

限公司 

获证规格型号：VPL-

EW575: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4-1.5A

（能效等级:1 级） 

证书编号：

CQC187021

95426 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

04-27 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH373 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A

（能效等级：  2 

级） 

证书编号：

CQC197022

30878 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

P520HZ: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.4-1.9A 

证书编号：

CQC207022

76537 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

12-02 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH378 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A 

证书编号：

CQC197022

30879 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH378 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A 

（能效等级：  2 

级） 

证书编号：

CQC197022

30875 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

C500WZ ：  100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.4-1.5A 

证书编号：

CQC207022

42356 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

04-09 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

获证规格型号：VPL-

C500XZ ：  100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等级：

证书编号：

CQC207022

38861 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

03-09 

品牌：

SONY 



限公司 1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

C500XZ ：  100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.4-1.5A 

证书编号：

CQC207022

38862 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

03-09 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

P520HZ: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.4-1.9A （能效等

级：1 级） 

证书编号：

CQC207022

76536 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

12-02 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

C500WZ ：  100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等级：

1 级） 

证书编号：

CQC207022

42355 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

04-09 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

P620HZ: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.4-1.9A（能效等级：

1 级） 

证书编号：

CQC207022

75808 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2025-

11-26 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH358 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.5A 

证书编号：

CQC167021

56686 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH358 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.5A

（能效等级：  2 

级） 

证书编号：

CQC167021

56682 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

CH373 ：  100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A 

证书编号：

CQC197022

30876 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品牌：

SONY 

数字投影

机 

制 造

商：索

尼（中

国）有

限公司 

获证规格型号：VPL-

P620HZ: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.4-1.9A 

证书编号：

CQC207022

75809 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2025-

11-26 

品牌：

SONY 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

获证规格型号：

SDGT30-A（天然气

证书编号：

CQC217023

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

金 宝



京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

12T，额定热负荷 30 

kW） 

13783 09-17 09-17 利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT30-A（天然气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证书编号：

CQC217023

13785 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

金 宝

利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SDGT30-A（天然气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证书编号：

CQC217023

13784 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

金 宝

利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT35-A（天然气

12T，额定热负荷

35kW） 

证书编号：

CQC217023

13782 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

金 宝

利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT35-A（天然气

12T，额定热负荷

35kW） 

证书编号：

CQC217023

13781 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

金 宝

利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京宝恒

伟业厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT30-A（天然气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证书编号：

CQC217023

13786 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

金 宝

利 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市天

铭厨房

获证规格型号：

SZXT26 （ 天 然 气

12T，额定热负荷：

26kW） 

证书编号：

CQC217023

12672 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌： 



设备有

限公司 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市天

铭厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZCT35 （ 天 然 气

12T，额定热负荷：

35kW） 

证书编号：

CQC217023

12673 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌： 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市天

铭厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZXT26 （ 天 然 气

12T，额定热负荷：

26kW） 

证书编号：

CQC217023

12671 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌： 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市天

铭厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZCT35 （ 天 然 气

12T，额定热负荷：

35kW） 

证书编号：

CQC217023

12674 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌： 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SDGT35/70 （天然

气 12T，额定热负荷

35kW×2） 

证书编号：

CQC187022

04159 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

新 星

鑫 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZXTG26 （天然气

12T，额定热负荷

26kW） 

证书编号：

CQC207022

76275 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

11-30 

品牌：

新 星

鑫 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZXT35/70（天然气

12T，额定热负荷

35kW×2） 

证书编号：

CQC187022

04162 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

新 星

鑫 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZXT35/70（天然气

12T，额定热负荷

35kW×2） 

证书编号：

CQC187022

04161 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

新 星

鑫 



商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SDGT35/70 （天然

气 12T，额定热负荷

35kW×2） 

证书编号：

CQC187022

04160 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

新 星

鑫 

商用燃气

灶具 

制 造

商：绍

兴市新

星厨房

设备有

限公司 

获证规格型号：

SZXT26 （天然气

12T，额定热负荷

26kW） 

证书编号：

CQC207022

76274 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2025-

11-30 

品牌：

新 星

鑫 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁友明

厨房设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT30-A （天然气

12T，额定热负荷

30kW） 

证书编号：

CQC217023

13794 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

友明 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁友明

厨房设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT30-A （天然气

12T，额定热负荷

30kW） 

证书编号：

CQC217023

13795 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2026-

09-17 

品牌：

友明 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：山

东隆德

风机有

限公司 

获证规格型号：LD-

FH 型   风 量 ：

≥12000m3/h 

证书编号：

CQC217033

13264 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：河

北中恒

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：DZ-

GL; 处 理 风 量

≥6000m3/h~ ＜

12000m3/h 

证书编号：

CQC207032

80353 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

01-08 

品牌： 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：河

北中恒

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：DZ-

GL; 处 理 风 量

≥6000m3/h~ ＜

12000m3/h 

证书编号：

CQC207032

80351 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

01-08 

品牌： 

家用和类 制 造 获证规格型号： 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌：



似用途电

器—空气

净化器 

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

KJ350G-B01 CQC217033

14000 

期：2021-

09-18 

至：2026-

09-18 

格力 

家具 制 造

商：上

海玛祖

铭立家

具（集

团）有

限公司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

班台、办公桌、会议

桌、电脑桌、洽谈

桌、文件柜、书柜、

边柜、衣柜、密码

柜、活动柜、智背

柜、茶几、茶水柜、

独立桌、多功能桌、

办公椅、屏风工位、

多媒体家具、屏风

隔断、升降台、书

架、休闲椅 

证书编号：

CQC197032

27869 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

10-14 

品牌： 

家具 制 造

商：上

海玛祖

铭立家

具（集

团）有

限公司 

获证规格型号：金

属办公家具系列：

班台、办公桌、会议

桌、电脑桌、洽谈

桌、文件柜、书柜、

边柜、衣柜、密码

柜、活动柜、茶几、

茶水柜、独立桌、多

功能桌、办公椅、屏

风工位、多媒体家

具、屏风隔断、升降

台、书架、休闲椅、

休闲桌 

证书编号：

CQC197032

27875 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

10-14 

品牌： 

家具 制 造

商：上

海玛祖

铭立家

具（集

团）有

限公司 

获证规格型号：沙

发系列：真皮沙发、

布艺沙发 

证书编号：

CQC197032

27874 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

10-14 

品牌： 

家具 制 造

商：佛

山市南

海新达

高梵实

业有限

获证规格型号：沙

发系列：医用候诊

沙发、医用输液沙

发、医用哺乳沙发、

医用沙发、医用贵

宾沙发、医用休闲

证书编号：

CQC217033

13832 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

09-17 

品牌：

新 达

高 梵

XINDA

CLOVE

R 



公司 沙发、医用拉伸沙

发、皮沙发、人造革

沙发、布艺沙发 

家具 制 造

商：佛

山市国

优办公

家具有

限公司 

获证规格型号：金

属办公家具:办公椅

系列 

证书编号：

CQC217033

10688 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 

家具 制 造

商：华

达利家

具（中

国）有

限公司 

获证规格型号：皮

革沙发和布艺沙发 

证书编号：

CQC197032

15042 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2022-

01-11 

品牌：

华 达

利 

家具 制 造

商：四

川雅全

科技有

限公司 

获证规格型号：手

动金属密集移动

（书）架/电动金属

密集移动（书）架 

证书编号：

CQC197032

11079 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 

家具 制 造

商：四

川雅全

科技有

限公司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、椅凳

类、屏风 

证书编号：

CQC187032

01877 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东名派

家具有

限公司 

获证规格型号：沙

发系列：布艺沙发、

真皮沙发、人造革

沙发 

证书编号：

CQC187031

98320 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2024-

07-17 

品牌： 

家具 制 造

商：无

锡市瑞

佳丰格

木业有

限公司 

获证规格型号：写

字桌、方餐桌、梳妆

台、圆餐桌、写字

台、茶几、书柜、茶

水柜、更衣柜、吊

柜、储物柜、橱柜、

鞋柜、电视柜、酒

柜、床头柜、衣帽间

柜、梳妆椅、写字

椅、换衣镜架、衣

架、床、双人床、上

下床、高低床 

证书编号：

CQC217033

13249 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 

家具 制 造

商：杭

获证规格型号：办

公桌、办公椅、会议

证书编号：

CQC217033

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品牌： 



州港华

家具有

限公司 

桌、班台、电脑桌、

洽谈桌、条桌、文件

柜、茶水柜、茶几、

屏风工作位 

13718 09-15 09-15 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：课

桌椅、书包柜、图书

架、阅览桌 

证书编号：

CQC217033

13723 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：诊

疗床、治疗柜、处置

柜、护士站、医生

桌、候诊椅、陪护

椅、中药柜 

证书编号：

CQC217033

13725 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：床、

床头柜、衣柜、电视

柜、行李架、写字

桌、书桌、书椅、休

闲椅 

证书编号：

CQC217033

13726 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：床、

床头柜、衣柜、电视

柜、行李架、写字

桌、书桌、书椅、休

闲椅 

证书编号：

CQC217033

13732 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：诊

疗床、治疗柜、处置

柜、护士站、医生

桌、候诊椅、陪护

椅、中药柜 

证书编号：

CQC217033

13733 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

家具 制 造

商：江

苏宁连

海智能

家具有

限公司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、书架 

证书编号：

CQC217033

09688 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

宁 连

海 

家具 制 造

商：江

西恒昌

教育装

备集团

有限公

司 

获证规格型号：钢

木课桌、钢木课椅、

钢木课凳、钢塑课

桌、钢塑课椅、钢塑

课凳、排桌、排椅 

证书编号：

CQC187032

01926 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

恒 昌

荣 

家具 制 造

商：江

获证规格型号：公

寓组合床、双层床、

证书编号：

CQC187032

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品牌：

恒 昌



西恒昌

教育装

备集团

有限公

司 

餐桌、餐椅 01923 09-15 09-15 荣 

家具 制 造

商：浙

江麦辰

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：书

柜、办公桌、文件

柜、会议桌 

证书编号：

CQC157031

30722 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

08-29 

品牌： 

儿童家具 制 造

商：江

苏米奇

妙教玩

具集团

有限公

司 

获证规格型号：柜、

床、椅、桌、架 

证书编号：

CQC187032

04365 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌： 

防水涂料 制 造

商：广

东远洋

体育产

业有限

公司 

获证规格型号：聚

氨酯涂料系列：聚

氨酯塑胶跑道用涂

料、聚氨酯篮球场

地用涂料 

证书编号：

CQC217033

13631 

生 效 日

期：2021-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-28 

品牌：

远洋 

环保产品

（II 型） 

制 造

商：上

海海德

隆流体

设备制

造有限

公司 

获证规格型号：

HDL-WG 、 HDL-WX

系列 

证书编号：

CQC217033

13926 

生 效 日

期：2021-

09-18 

有 效 期

至：2024-

09-18 

品牌：

海 德

隆 

环保产品

（II 型） 

制 造

商：广

东韵宅

实业有

限公司 

获证规格型号：房

间门：宽 650mm-

1000mm/ 高 2000-

2500mm 

卫 生 间 门 ： 宽

650mm-1000mm/

高 2000-2500mm 

厨房门：宽 650mm-

2400mm/ 高 2000-

2500mm 

哑口套：宽 650mm-

2400mm/ 高 2000-

2500mm 

证书编号：

CQC217033

12872 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 



防火门：宽 650mm-

1100mm/ 高 2000-

2400mm 

水嘴 制 造

商：九

牧厨卫

股份有

限公司 

获证规格型号：

32159-139/1B1-Z

（单把单孔面盆龙

头 ） 、 32160-

139/1B1-Z（单把单

孔中高管面盆龙

头 ） 、 32161-

139/1B1-Z（单把单

孔高管面盆龙头）、

32314-484/1C-Z（单

把单孔面盆龙头） 

证书编号：

CQC197042

11869 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

JOMO

O 

水嘴 制 造

商：九

牧厨卫

股份有

限公司 

获证规格型号：

P33110-205/1C-Z

（单把厨房龙头）、

3344-105/1C1-Z（单

把厨房龙头） 

证书编号：

CQC197042

11868 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

JOMO

O 

水嘴 制 造

商：九

牧厨卫

股份有

限公司 

获证规格型号：

35130-139/1B-1（单

把淋浴龙头） 

证书编号：

CQC217042

87682 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

03-08 

品牌：

JOMO

O 

水嘴 制 造

商：九

牧厨卫

股份有

限公司 

获证规格型号：

33053-207/1B3-Z 

证书编号：

CQC197042

11872 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

JOMO

O 

水嘴 制 造

商：广

州市君

畅金属

塑胶制

品有限

公司 

获证规格型号：LB-

002 、 LB-003 、 LB-

1003、LB-1004、JC-

1002、JC-1003 

证书编号：

CQC187042

10982 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

01-07 

品牌： 

水嘴 制 造

商：广

州市君

畅金属

塑胶制

品有限

公司 

获证规格型号：JC-

1221、JC-1029、JC-

1028、LB-1033 

证书编号：

CQC187042

10981 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

01-07 

品牌： 

水嘴 制 造 获证规格型号： 证书编号： 生 效 日 有 效 期 品牌： 



商：广

州海鸥

住宅工

业股份

有限公

司 

9R200700CP CQC207042

49925 

期：2021-

09-13 

至：2023-

06-02 

水嘴 制 造

商：苏

泊尔卫

浴有限

公司 

获证规格型号：

293018-

02ABW/293018-02-

BW/293018-04-BW 

证书编号：

CQC177041

66893 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

苏 泊

尔 

水嘴 制 造

商：苏

泊尔卫

浴有限

公司 

获证规格型号：

210104-01-JM 、

210104-01-LS 、

210104-02-LS 、

210104-04-JM 、

210104-04-LS 、

210124-02-JM 、

210174-01-LS 、

210184-01-LS 、

252904-03-LS 

210184-02-LS 、

210194-01-LS 、

210194-02-LS 、

210194-03-LS 、

210964-02-LS 、

212204-01-LS 、

212224-01-LS 、

212504-01-LS 、

213404-02-BW 

252924-01-LS 、

215304-01-LS 、

253704-01-LS 、

231604-01-LS 、

231604-02-LS 、

231604-03-LS 、

231604-04-LS 、

231804-01-LS 、

232074-01-LS 

250304-01-LS 、

250324-01-LS 、

250604-01-JM 、

250604-01-LS 、

250604-02-LS 、

证书编号：

CQC157041

30504 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

苏 泊

尔 



250604-03-LS 、

250624-01-JM 、

250624-01-LS 、

250804-01-JM 

250804-01-LS 、

250824-01-JM 、

251004-01-LS 、

251004-02-LS 、

251004-03-LS 、

251704-01-JM 、

251704-01-LS 、

251704K01-LS 、

251724-02-JM 

251724-02-LS 、

251904-01-LS 、

251924-02-LS 、

252104-02-LS 、

252604-01-LS 、

252904-02-LS 

210104-09-LS 、

210304-01-LS 、

251704-02-LS 

211974-01-LS 、

255104-01-LS 、

255104-01-EB 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建欧泰

卫浴有

限公司 

获证规格型号：OT-

403001-25 、 OT-

404002-25 、 OT-

404004-25 

证书编号：

CQC217043

13242 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌：

欧泰 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江怡泛

科技有

限公司 

获证规格型号：

Z8101 

DN15, DN20, DN25, 

DN32, DN40, DN50 

证书编号：

CQC217043

13557 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

怡泛 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江怡泛

科技有

限公司 

获证规格型号：

Q8268 

DN15, DN20, DN25, 

DN32, DN40, DN50 

证书编号：

CQC217043

13559 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

怡泛 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江怡泛

科技有

获证规格型号：

C0516 

DN15, DN20, DN25, 

DN32, DN40, DN50 

证书编号：

CQC217043

13556 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品牌：

怡泛 



限公司 

管材 制 造

商：山

东建安

实业有

限公司 

获证规格型号：

20×2.3 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

25×2.3 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

32×3.0 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

40×3.7 SDR11 

PN1.6MPa PE100、 

50×4.6 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

63×5.8 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

75×6.8 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

90×8.2 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

110×10.0 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

125×11.4 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

140×12.7 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

160×14.6 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

180×16.4 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

200×18.2 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

225×20.5 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

250×22.7 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

280×25.4 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

315×28.6 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

355×32.2 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

400×36.3 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

450×40.9 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

证书编号：

CQC217043

13241 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2024-

09-13 

品牌： 



500×45.4 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

560×50.8 SDR11 

PN1.6MPa PE100、

630×57.2 SDR11 

PN1.6MPa PE100 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：合

肥美的

洗衣机

有限公

司 

获证规格型号：

MG100-1233WDY-

G100Z 

证书编号：

CQC217063

13372 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：合

肥美的

洗衣机

有限公

司 

获证规格型号：

MG100-1233WDY-

G100Z 

证书编号：

CQC217063

13373 

生 效 日

期：2021-

09-15 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品牌：

美的 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

XQG100-

DWB1201Bc1, 

XQG100-

DWB1201Bd1 

证书编号：

CQC217063

13167 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

XQB90-01Ga2 

证书编号：

CQC217063

13165 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

XQB90-01Ga2 

证书编号：

CQC217063

13164 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

XQG100-

DWB1201Bc1, 

XQG100-

DWB1201Bd1 

证书编号：

CQC217063

13166 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2026-

09-13 

品牌：

格力 

金太阳节

能认证 

制 造

商：云

获证规格型号：Q-B-

J-1-

证书编号：

CQC197072

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2022-

品牌：

太标 



南省玉

溪市太

标太阳

能设备

有限公

司 

170/3.00/0.05;Q-B-

J-1-180/2.95/0.05; 

Q-B-J-1-

185/2.95/0.05;Q-B-

J-1-184/3.00/0.05; 

Q-B-J-1-

229/3.75/0.05;Q-B-

J-1-184/2.95/0.05; 

Q-B-J-1-

231/3.74/0.05;Q-B-

J-1-181/2.90/0.05; 

Q-B-J-1-

215/3.50/0.05;Q-B-

J-1-231/3.74/0.05; 

Q-B-J-1-

195/3.15/0.05;Q-B-

J-1-213/3.49/0.05; 

Q-B-J-1-

183/2.93/0.05;Q-B-

J-1-168/2.59/0.05; 

Q-B-J-1-

161/2.45/0.05;Q-B-

J-1-230/3.75/0.05; 

能效等级 1 级 

34892 09-13 12-23 

金太阳节

能认证 

制 造

商：云

南省玉

溪市太

标太阳

能设备

有限公

司 

获证规格型号：Q-B-

J-1-

170/3.00/0.05;Q-B-

J-1-180/2.95/0.05; 

Q-B-J-1-

185/2.95/0.05;Q-B-

J-1-184/3.00/0.05; 

Q-B-J-1-

229/3.75/0.05;Q-B-

J-1-184/2.95/0.05; 

Q-B-J-1-

231/3.74/0.05;Q-B-

J-1-181/2.90/0.05; 

Q-B-J-1-

215/3.50/0.05;Q-B-

J-1-231/3.74/0.05; 

Q-B-J-1-

195/3.15/0.05;Q-B-

J-1-213/3.49/0.05; 

Q-B-J-1-

证书编号：

CQC197072

34893 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

12-23 

品牌：

太标 



183/2.93/0.05;Q-B-

J-1-168/2.59/0.05; 

Q-B-J-1-

161/2.45/0.05;Q-B-

J-1-230/3.75/0.05; 

能效等级 1 级 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东中科

蓝天科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件：能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187072

02118 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

08-29 

品牌：

中 科

蓝天 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东中科

蓝天科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件：能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187072

02120 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2022-

08-29 

品牌：

中 科

蓝天 

金太阳节

能认证 

制 造

商：浙

江远能

新能源

有限公

司 

获证规格型号：P-J-

F-2-60/1.2/0.6 ; P-J-

F-2-80/1.5/0.6;P-J-F-

2-100/1.8/0.6 ; P-J-

F-2-100/1.86/0.6-1

能效等级：1 级 

证书编号：

CQC187072

02083 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2023-

08-29 

品牌：

远能 

金太阳节

能认证 

制 造

商：浙

江远能

新能源

有限公

司 

获证规格型号：P-J-

F-2-60/1.2/0.6 ; P-J-

F-2-80/1.5/0.6;P-J-F-

2-100/1.8/0.6 ; P-J-

F-2-100/1.86/0.6-1

能效等级：1 级 

证书编号：

CQC187072

02084 

生 效 日

期：2021-

09-13 

有 效 期

至：2023-

08-29 

品牌：

远能 
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